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Saturā Noteikumu pārgrozījumi un papildinājumi

par valsts zemju izlietošanu un atsavinā-

šanu.

Sabiedrisko lietu ministr, rīkojums par

„Umurgas lauksaimniecības skolas bei-

gušo audzēkņu biedrības" slēgšanu.

Izglītības ministra prof. J. Auškāpa uzruna, atklājot š. g. 22 oktobrī

Madonas apr. skolotāju konferenci.

„Esmu priecīgs, ka varu nodot Mado-

nas apriņķa skolotāju saimei Valsts Prezi-

denta Dr Kārļa Ulmaņa un viņa val-

dības un savu personīgo sveicienu un vis-

labāko darba sekmju novēlējumu.

Darbs, kas mums šodien veicams, visai

nopietns. Mums jāapspriež un pēc iespē-

jas jāatrod atbilde uz jautājumiem, kas skar

pašu skolu, tās ārpusi, darbu skolā, meto-

dikas jautājumos, skolotāja stāvokli un at-

tiecības ar apkārtni un sabiedrību un daudz

citu, kurus nevar uzskaitīt. Mūsu darbs

noritēs lietišķi un mēs gūsim labus panā-

kumus, ja visu pārrunāsim savstarpējās uz-

ticības, saticības un sadraudzības garā, ta-

jā garā, kas mūsos vienmēr vairāk nostip-

rinās pēc 15. maija, kas ir 15. maija ideju,

it īpaši lielās tautas vienības ideju gars.

Mēs visit pārrunāsim vaļsirdīgi un taisni

izsakot savas domas un paliekot stingri

mūsu tiešo uzdevumu robežās un arī labas

saprašanās un miermīlības robežās.

. Ar lielu gandarījumu vēro Izglītības mi-

nistrija, ka skolotāju saimē vienmēr vai-

rāk izzūd agrākais partiju un savstarpējās

apkarošanās gars, kas tik stipri traucēja

tiešo darbu skolā un sabiedrībā un tik bieži

sarūgtināja skolotāja dzīvi, padarot pašu

skolotāja stāvokli atkarīgu no tā attiecī-

bām ar vienu vai otru politisko nogrupē-

jumu. Apziņa,, kas bij tik stipra brīvības

cīņu laikā, ka visiemjāstrādā t'i
-

ka;i latviešu tautas labā un tai

jāizaudzina miesā un garā

stipra nākotne, bij kādu laiku it kā

ar plīvuri pārvilkta, no kura mūs atbrīvoja

15. maijs.

Reizē ar to ir atkal radusies iespēja arī

tiem skolotājiem, kas, neciesdami apkaro-

šanos un šķelšanos, bija partiju laikos no-

slēgušies savā šūniņā, nodoties bez sava

mācību pasniegšanas un audzināšanas

darba arī sabiedriskam darbam. Šīs trīs

lietas: mācīšana, audzināšanaun sabiedris-

kais darbs jauno laiku gaismā vairs nav

šķiramas un nepavisam no tām nevar at-

teikties pamatskolas skolotājs. Saprotams,

sabiedriskais darbs nav nevienam ar li-

kumu priekšā rakstīts un tas jau savā bū-

tībā var būt tikai nepiespiests un labprā-

tīgs. Bet kā gan mēs varam iedomāties

sekmīgu sabiedrības locekļu audzināšanu,

ja sveša mums būs pati sabiedrība. Vai mēs

varēsim savos audzēkņos ieaudzināt sa-

biedrisko un tautas kopības sajūtu, ja mēs

to nebūsim izjutuši paši? Bet ieaug-

šana nacionālās kopības sajūtā

nav vairs tikai vēlējums, bet tā

ir neatvairāma un kategoriska

prasība. Prasība, no kuras izpildīšanas

atkarājas, vai brīvai latviešu tautai un ne-

atkarīgai Latvijai laiku laikos būt vai ne-

būt.

Bez šaubām, nevietā ir pārspīlējumi, un

aicinājums skolotājiem darboties līdzi sa-

biedrībā nenozīmē, ka no tā drīkstētu ciest

darbs skolā. Dibināti arī aizrādījumi, ka

sabiedriskais darbs saistīts ar izdevumiem,

kas smagi gulstas uz skolotāja ne visai

lielobudžetu. Bet sava pagasta sabiedrībā

ieaugošais un tā cieņu ieguvušais skolotājs

var lielā mērā ietekmēt savu apkārtni tu-

rēties visur daiļas vienkāršības robežās un

atturēt ar savu paraugu it īpaši jaunatni no

aizraušanās ar ārējo spožumu un citiem

dārgiem, bet iekšķīgi sekliem priekiem.

Madonas apriņķim, kas tālāk no mūsu

lielajām pilsētām un varbūt ilgojas pēc

lielpilsētas šķietamā spožuma, varbūt uz-

skata savu dzīvi par vienmuļu un pelēku,

ir īstenībā mūsu laikmeta uzdevumu gais-

mā lielas priekšrocības. Laikam gan vi s-

■s vārīgākais tuvākās audzinā-

šanas uzdevums ir iedvest jau-

natnē Savas zemes un tieši sa-

va novada mīlestību un atvērt tās

skatam visu zemes dzīves bezgalīgo da-

žādību un krāšņumu. Savas zemes vēsture

un zemes bioloģiskais radītājs spēks, kura

aizkaru mums vienmēr vairāk paver zi-

nātne, ir mūžīgi savas zemes mīlestības

avoti. Mums jāprot tie parādīt mūsu au-

dzēkņiem. Un vieglāk viņu skatu pievērst

šiem avotiem, ja acis nav apžilbinātas liel-

pilsētas dzīves tukšā spožumā. Mūsu

valsts attālākiem novadiem tu-

vākā nākamībā piekrīt it īpaši

liela 1 oma tautas dzīvā spēka
ievirzīšanā veselīgās attīstī-

bas gultnē. Skolotāji, jūs esat

tautas nākotnes sliežu bīdī-

tāji. Esmu dziji pārliecināts, ka jūs to

nekad nevirzīsiet katastrofai pretim, un

mēs varam ar patiesu apņemšanos atdot

visus savus spēkus vienotai, un tad arī

mūžīgai latviešu tautai, visi kopā dziedot:

Dievs, svētī Latviju!". LTA.

Valdības rīkojumi un pavēles.

NOTEIKUMU

pārgrozījumi un papildinājumi

par valsts zemju izlietošanu un

atsavināšanu.

Noteikumos par valsts zemju izlietošanu

un atsavināšanu („Vald. Vēstn." 1937. g.

229. num.) izdarīt šādus pārgrozījumus un

papildinājumus:

Ì. Noteikumu 34., 35., 36., 37., 38., 39..

40., 41. un 44. pantus izteikt šādi:

- . 34.

Šo noteikumu iepriekšējos pantos pare-

dzētā objektu novērtējumā ietilpst maksa

par uzmērīšanu un plānu izgatavošanu.

35.

Atsavināmās zemes var iegūt šo notei-

kumu kārtībā ikviens Latvijas pilsonis, ne

jaunāks par 18 un ne vecāks par 65 ga-

diem, kam pēc 1920. gada oktobra nav pie-

derējis un ari tagad nepieder nekustams

īpašums, tāpat arī valsts un pašvaldības

iestādes, organizācijas ar vispārderīgiem

mērķiem un citas juridiskas personas.

Piegriezumu un apmaiņas zemes gaba-

lus un arī bijušos dzimtsnomas un

činšu zemes gabalus var atsavināt ikvie-

nai organizācijai, juridiskai personai vai

pilsonim, kam uz tiem pēc šo noteikumu

tālākiem pantiem dodama priekšrocība.

36.

Uz atsavināmām zemēm, kas jau pirms

ieskaitīšanas valsts fondā bijušas iznomā-

tas, kā piem.: rentes mājām, obroka un čin-

šu gabaliem un arī citām zemēm, priekš-

roka dodama to ilggadīgiem lietotājiem.

Šai pantā minētās ilggadīgo lietotāju

priekšrocības atzīstamas pilsoņiem, kas pa-

ši vai kuru dzimtas locekli (31. p.) atsavi-

nāmo zemi lietojuši vismaz 10 gadus pirms

šādiem termiņiem: 1) 1920. g. 2. oktobra

zemēm, kas ieskaitītas valsts fonda sa-

skaņā ar Agr. ref. lik.; 2) 1933. g. 21. feb-

ruāra bijušām pilsētu zemēm, kas iemai-

nītas valsts fondā uz Agr. ref. lik. 3. p.

„d" punkta papildinājuma pamata; 3) 1935.

gada 3. oktobra zemēm, kas ieskaitītas

valsts fondā kā bezsaimnieka manta.

Ilggadīgiem lietotājiem Zemes ierīcības

komiteja var pielīdzināt personas, kas zemi

tagad lieto un ieguldījušas zemes izmanto-

šanā darba spēku un kapitālu, to apbūvē-

jot, meliorējot vai atpērkot rentes tiesības

no agrākiem rentniekiem, ja arī ieskaitā-

mais lietošanas laiks būtu mazāks par

10 gadiem.

Zemes platību un robežas, uz kādām

piešķirama priekšrocība ilggadīgiem lieto-

tājiem, katrā atsevišķā gadījumā nosaka

Zemes ierīcības komiteja, ņemot vērā

zemes izmantošanas ilgumu un zemes uz-

labošanā ieguldītos līdzekļus.

Uz zemēm, kas pārņemtas valsts fondā

kā bezsaimnieka manta, to ilggadīgiem lie-

totājiem priekšroku var dot tikai tajos ga-

dījumos, kad tam piekritis zemkopības mi-

nistris.

37.

Uz zemēm, kurām Zemes ierīcības ko-

miteja nav atzinusi ilggadīga lietotāja tie-

sības, vispārīgo priekšrocību kārtībā pietei-

kumu iesniedzēji sagrupējami šādi:

ī; grupā valsts un pašvaldības iestā-

des un organizācijas ar vispārderīgiem

mērķiem, ja viņu vajadzības Zemes ierī-

cības komiteja atrod par apmierināmām;

II grupā piegriezumu un zemes apmai-

ņas pieprasītāji, ja viņu vajadzības atzi-

nusi Zemes ierīcības komiteja;

111 grupā pilsoņi, kas piedalijušies Lat-

vijas atbrīvošanas kaujās vai tanīs zaudē-

juši savu apgādnieku vai arī smagi cietuši

1905./6. g. brīvības cīņās, un kas kā brīvī-

bas cīnītāji - zemes pieprasītāji līdz 1934.

gada 19. septembrim reģistrējušies bijušā
Centrālā zemes ierīcības komitejā, bet

kas nav reģistrējušies tikai ar katrrei-

zēju zemkopības ministra piekrišanu;

IV grupā visi pārējie Latvijas pil-

soņi.

38.

Atsavinot lauksaimnieciski izmantojamās

zemes, pēc vispārīgām priekšrocībām vie-

nādā grupā (111 vai IV) ieskaitīto pieteiku-

mu iesniedzējiem savā starpā priekšroka
dodama šāda kārtībā:

a) pilsoņiem, kas zemi pašreiz lieto un

ar savu inventāru apstrādā;

b) pilsoņiem, kas tagad bez sava lauk-

saimniecības inventāra arodveidīgi

nodarbojas ar lauksaimniecību;

c) pilsoņiem, kas ar lauksaimniecību ne-

nodarbojas.

39.

Atsavinot apbūves gabalus kā 37. panta

111 grupā, tā arī 37. panta IV grupā minē-

tiem pilsoņiem, priekšrocība dodama pēc

40. un 41. pantos noteiktās priekšrocību
kārtības.

,
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Starp pilsoņiem, kuru pieteikumi ierindo-

jami 37. panta 111 grupā un kaš pīft savas

nodarbošanās ar lauksaimniecību 38. pantā

minētos gadījumos priekšrocību zinā būtu

vienādi, priekšroka dodama šādā kār-

tībā:

1) Lāčplēša kara ordeņa kavalieriem;

2) Latvijas armijas invalidiem;

3) Latviešu strēlnieku pulku invalidiem;

4) pilsoņiem, kuru apgādnieks, aktīvi pie-

dalīdamies Latvijas atbrīvošanas kau-

jās, tanīs kritis vai miris no tur gū-

tiem ievainojumiem;

5) pilsoņiem, kuru apgādnieks kā Lat-

viešu strēlnieku pulku karavīrs kritis

šo pulku kaujās līdz 1917. gada 25. ok-

tobrim vai miris no šajās kaujās līdz

minētam laikam gūtiem ievainoju-

miem;

6) pilsoņiem, kas brīvprātīgi iestājušies

Latvijas armijā Baloža brigādē līdz

1919. gada 22. maijam un Ziemeļlat-

vijas brigādē līdz 1919. g. 22. jūnijam

un piedalījušies Latvijas atbrīvoša-

nas kaujās;

7) visiem pārējiem pilsoņiem, kas brīv-

prātīgi iestājušies Latvijas armijā un

piedalījušies Latvijas atbrīvošanas

kaujās;

8) pilsoņiem, kas mobilizēti Latvijas ar-

mijā un piedalījušies Latvijas atbrīvo-

šanas kaujās;

9) Latviešu strēlnieku pulku karavīriem,

kas piedalījušies šo pulku kaujās

pirms 1917. gada 25. oktobra;

10) pilsoņiem, kas aktīvi piedalījušies
1905./6. g. brīvības cīņās un par tām

sakropļoti, notiesāti ar tiesību zau-

dēšanu vai viņu īpašumi nodedzināti,

un arī pilsoņiem, kuru apgādnieki kri-

tuši šajās cīņās par Latvijas brīvību

vai par tām nogalināti.

Šai pantā paredzētās invalidu priekšro-
cības atzīstamas pilsoņiem, kas zaudējuši

vismaz 41°/o darba spēju no sakropļojuma
vai slimības, kas iegūti kaujās Latvijas ar-

mijā līdz 1920. g. 11. augustam un Lat-

viešu strēlnieku pulkos līdz 1917. gada

25. oktobrim.

Priekšrocības uz zemi par Latvijas at-

brīvošanas cīņās zaudēto apgādnieku at-

zīstamas tikai vienam viņa ģimenes lo-

ceklim pēc Zemes ierīcības komitejas iz-

vēles.

41.

Starp pilsoņiem, kuru pieteikumi ierin-

dojami 37. panta IV grupā un pēc savas

nodarbošanās ar lauksaimniecību 38. pantā

minētos gadījumos priekšrocību ziņā būtu

vienādi, priekšroka dodama Šādā kārtībā:

1) pilsoņiem, kas brīvprātīgi iestājušies

Latvijas armijā un tanī nodienējuši

vismaz 6 mēnešus pirms 1920. gada

11. augusta;

2) pilsoņiem, kas mobilizēti Latvijas ar-

mijā un tanī nodienējuši vismaz 6 mē-

nešus pirms 1920. g. 11. augusta;

3) Latviešu strēlnieku pulku karavīriem,

kas šajos pulkos nodienējuši vismaz

6 mēnešus pirms 1917. g. 25. oktobra;

4) Latvijas dzelzscelniekiem, kas sek-

mējuši Latvijas atbrīvošanas cīņas

un par to apbalvoti ar šo cīņu piemi-

ņas zīmi;

5) visiem pārējiem Latvijas pilsoņiem,

kas Latvijas brīvības cīņās nav pie-

dalījušies.

Šai pantā no 1. līdz 4. punktam minētie

pilsoņi attiecīgās priekšrocības bauda tikai

tad, ja viņi kā brīvības cīnītāji - zemes

pieprasītāji līdz 1934. g. 19. septembrim

reģistrējušies bijušā Centrālā zemes ierī-

cības komitejā, bet, ja viņi līdz tam laikam

nav reģistrējušies, tad priekšrocības at-

zīstamas vienīgi ar katrreizēju zemkopības
ministra piekrišanu.

44.

Zemi rūpniecībai un citām speciālām va-

jadzībām, bet ar Zemes ierīcības komitejas

vienbalsīgu lēmumu atsevišķos gadījumos

arī lauksaimnieciski vai apbūvei izmanto-

jamu zemi, var atsavināt ārpus šajos no-

teikumos paredzētās priekšrocību kārtības.

11. Noteikumu 6. pantu papildināt ar

jaunu otro dalu un jaunu 45. un 46. pantu:

6.
.......
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Zemi var atsavināt bez iepriekšējas iz-

sludināšanas:

1) ja tā atsavināma 36. pantā minētiem

zemes lietotājiem un to tiesības un

priekšrocības jau noskaidrotas ar Ze-

mes ierīcības komitejas rīcībā eso-

šiem dokumentiem;

2) ja to atsavina iepriekš paredzamām

speciālām vajadzībām (37. p. I. un

II gr. un 44. p.) un zemes MMvējus
Zemes ierīcības komiteja jau noskaid-

rojusi.

45.

Personām, kas zemi ieguvušas ar Zemes

ierīcības komitejas lēmumu, jānoslēdz ar

Sludinājumu un abonementa

pieņemšana no pīkst. 8.30 līdz 15.30

Rīgā, Valdemāra ielā 6, 2. dzīv.

Telefons 20031

Redakcija:

Valdemāra ielā 6, 3. stāvā

Telefons 20032

Runas stundas no pīkst. 9 līdz 12

Maksa par „Valdības VĒstnesi"

ar piesfitišanu:
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gadu 22,
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12.-
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par katru tālāko rindiņu „ —,25
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Izglītības ministris Dr J. Auškāps 23. okt. Cēsu ģimnāzijas

jaunās ēkas un Cēsu skolotāju institūta atklāšanas svinībās.

Pagājušā nedēļā pabeigta Cēsu valsts

ģimnāzijas jaunceltne; tās atklāšana un

iesvētīšana notika svētdien, 23. oktobrī,
reizē ar to arī atzīmējot skolas gada svēt-

kus. Jaunā piecstāvu ēka ir staltākā celt-

ne pilsētā, un izdevīgā vieta padara to re-

dzamu plašā apkārtnē. Plašās un gaišās

skolas telpas iekārtotas ar visām iespēja-

mām labierīcībām.

Skolas atklāšanas svinībās ieradās izglī-

tības ministris Dr J. Aušk ā p s un, ieva-

dot tanī ikdienas darbu izglītības laukā,
starp citu teica:

„Pienācis svinīgais brīdis atklāt Cēsu

valsts ģimnāzijas jauno celtni, kas vaiņago
liela darba noslēgumu tautas izglītības lau-

kā. Esmu laimīgs, ka varu nodot visiem

svinību dalībniekiem Valsts Prezidenta

Dr Kārla Ulmaņa, viņa valdības un

savu personīgo sirsnīgo sveicienu.

Kad ceļinieks tuvojas Cēsīm pa vienu vai

otru ceļu un viņa skats mielojas Latvijas

skaistākās pilsētas ainavās, ceļinieka acs

neviļus apstājas pie varenas celtnes, kas

paceļas pāri cilvēku ikdienas mītnēm.

Par jaunu, varenu celtni izaugusi neliela

skola, kas kādreiz pastāvēja Cēsīs kā pri-
vātas vidusskolas pirmsākums. Tā bija
svešās varas ne visai ieredzētā lielā pa-

triota Zariņu Kārļa vadītā 4-klasīgā reāl-

skola. Mēs, šīs mazās tā laika skolas

skolēni, jūtamies šodien šinī staltajā pilī tā,
kā justos cilvēks, kas, svešumā aiziedams,
atstāj tēva dārzā mazu sīku kociņu, bet,
pēc gadiem atgriežoties, apstājas varena

kupla koka priekšā. Man šķiet, var diez-

gan droši uzskatīt Cēsu ģimnāzijas jaun-
celtni par latviešu vidusskolas izglītības

simbolu.

No pirmo atsevišķo tautas atmodas laika

darbiniekustiprās ticības savai tautai izau-

dzis neatkarīgās Latvijas sapnis, un no ne-

atkarīgās Latvijas sapņa un karstas savas

tautas un zemes mīlestības neatkarīgā

Latvijas valsts. Un brīvā latviešu tauta,

kas šodien pati veido savu dzīvi, cel savā

zemē vienu gaismas pili. pēc otras, tā. do-

dama vaļu savai neatvairāmai izglītības un

gara kultūras tieksmei. Bet vēsturisku no-

tikumu skatījumā šim staltam skolas na-

mam piemīt vēl citas, nekā tikai svarīgas un

svētīgas mācības iestādes nozīme. Krāš-

ņā Latvijas brīvības cīņu uzva-

ras vaiņagā ir kāds brīnišķīgs

zieds, kam līdzīga nav citu tau-

tu vēsturē. Šis brīnišķīgais
zieds Cēsu skolnieku rota

un tās varoņdarbi. Skolas zēni

liek pretim kaujās rūdīta ie-

naidnieka pārspēka tēraudam

un dzelzij tikai savu jauno sir-

žu tēvzemes mīlestības uguni,

un tā izkausē ienaidnieka tē-

raudu un dzelzi. Jūs, Cēsu rotas da-

lībnieki, gan tie, kas atrodas šajā svētku

zalē, gan tie, kas domās kavējas šeit, re-

dzat paceļamies šīs kultūras pils staltās sie-

nas pār savu cīņu un uzvaru laukiem, par

savas varonības paliekamu pieminekli.

Varoņgars iemūrēts šī nama pamatos, un

kamēr dzīvs būs cēsiniekos varoņgars, tik-

mēr nesīs šis nams gara gaismu Cēsu pil-
sētai un Cēsu novadam.

Lielas iespējas kultūras darbam paver šī

jaunā celtne. Tās gaišās telpas mudina

uz zināšanu un patiesības mek-

lēšanu. Bet tā uzliek arī lielus pienā-
kumus. Mūsu laikmets prasa no skolotā-

jiem un skolēniem ne tikai mācīšanu un

mācīšanos, bet ne mazāk audzināša-

nu un sava rakstura veidošanu.

Lielu un cēlu vēstures darbu paraugi ir

labākais audzināšanas palīgs. Varoņdarbu

piemiņa, kas mīt ap šo skolu, uzliek Cēsu

valsts ģimnāzijai par pienākumu iedvest

un nostiprināt savos audzēkņos viņu

priekšgājēju, valsts tapšanas laika Cēsu

skolēnu patriotismu un varonību..

Varonībai nav katrā ziņā vajadzīgs kau-

jas lauks, bet gatavam iet kaujā jābūt kat-

ru mirkli. Katram laikam savas varonības

prasības. Ne maza vajadzīga varonība, lai

Cēsis un to apkārtni pārvērstu par Latvi-

jas kultūras pērli. Lai šeit iegūtā izglītība

un zināšanas nestu svētību tieši Cēsu no-

vadam, lai tanī uzplauktu tāda kultūras

dzīve, kurā nav vietas tukšumam un bez-

darbībai, nav vietas mietpilsonībai un sek-

lām izpriecām. Lai Cēsu novads

nebūtu nenozīmīga province,

bet dzirkstošas garīgas dzīves

centrs, lai tā kļūtu par kultūras

izkopšanas paraugu, kam pie-

vienojas visi citi novadi, un Lat-

vijā izzustu jebkura kultūras

maliena, lai katrs Latvijas stū-

rītis kūsātu garīgas dzīves

spriegumā.

Cēsu ģimnāzijas audzēkņi! Jūsu priekš-

gājēji aizdzina uz visiem laikiem zemē

iebrukušo ienaidnieku, aizdzenat jūs

no zemes uz visiem laikiem ga-

rīgo tukšumu un uzvariet lat-

viešu tieksmi uz lielpilsētu, jo

šī tieksme šodien ir mūsu lie-

lākais ienaidnieks.

Man nācās piedalīties Bērzaines ģimnā-

zijas šī gada 16. jūnija izlaiduma aktā. Šo-

dien man ir gods un prieks atklāt Cēsu

valsts ģimnāziju tās jaunajā staltajā celtnē.

Izsaku Izglītības ministrijas un savu per-

sonīgo pateicību Cēšu pašvaldībai, celtnes

arķitektam un būvuzņēmējam un arī vi-

siem, kas veicinājuši tās sekmīgu nobeig-
šanu. Novēlu skolotāju un audzēkņu drau-

dzīgai saimei vislabākās sekmes, visspožā-

kos panākumus darbā. Novēlu, iai netrūk-

tu jums nekad spēka pārvarēt visas grū-
tības, pildīt Cēsu valsts ģimnāziju un Cēsu
novadu ar gaismu un siltumu, piepildīt ar

to mūsu latvisko Latviju, 15. maija Lat-
viju."

Izglītības ministra runai sekoja valsts
himna.

Tad notika garīgs akts, kurā piedalījās
prof. V. Maldonis. Cesu garnizona pārstā-
vis atsevišķā artilērijas diviziona ko-

mandieris plkv. Kārklinš nodeva garnizo-

na un virsnieku ģimeņu apvienības naudas
ziedojumu skolas izdaiļošanai. Šim pašam
nolūkam pilsētas galva R. Kauce nodeva

skolas direktoram J. Jansonam pilsētas un

apkārtnes ziedojumu. Svinību dalībnieki
uz pilsētas galvas ierosinājumu sumināja
Valsts Prezidentu un lūdza izglītības mi-

nistri nodot Prezidentam Cēsu mākslinieka
Grauzes asejumu, kurā attēlots varonības
simbols. Skolas direktors J. Jansons snie-
dza pārskatu par skolas nama celšanu un

skolas darbību. Atzīmējot ieiešanu jaunajā
nama, cēsinieki nosūtīja pateicības tele-

gramas Valsts Prezidentam un kara minis-

trim. Skolai apsveikumus bija piesūtījuši
kara ministris gen. J. Balodis, armijas
komandieris gen. K. Berķis u. c.

Svinību noslēgumā izglītības ministris
Dr J. Auškāps izteica gandarījumu par
Cesu sabiedrības atsaucību kultūras iestā-

žu atbalstīšanā un novēlēja darbam jau-
najā skolā vislabākos panākumus. Godi-

not Valsts Prezidentu, svinību dalībnieki
nodziedāja „Dziesmu brīvai Latvijai".

*

Pēcpusdienā izglītības ministris Dr J.
Auškaps ieradās Cēsu valsts skolotāju
institūta atklāšanas svinībās, jo institūts
šaja rudenī pārcēlās no Rīgas uz Bērzaini

Zemkopības ministris J. Birznieks 22. okt. atklāja

Liepājas amatnieku biedrības namu.

Liepājas amatnieku biedrība no Liepājas

pilsētas valdes iegādājusies bij. pilsētas
bērnu dārza māju Avotu ielā 10, to plaši

remontējusi un iekārtojusi telpas biedrības

birojam, meistarsekcijām, .krājaizdevu sa-

biedrībai un klubam. 22. oktobrī telpu at-

klāšanā kuplā skaitā pulcējās Liepājas sa-

biedrības pārstāvji. Telpu atklāšanā iera-

dās arī zemkopības ministris J. Birz-

nieks. Amatnieku biedrības priekšnieks

V. Brekters ministri un citus viesus iepa-

zīstināja ar biedrības latviskā stilā iekār-

totām telpām. Uzrunājot ministri, biedrības

priekšnieks atzīmēja Liepājas pilsētas val-

des pretimnākšanu jaunā īpašuma iegūša-

nā un Liepājas amatnieku vienprātību. Sa-

vas uzrunas noslēgumā biedrības priekš-

nieks lūdza ministri namu atklāt.

Savā runā zemkopības ministris aizrā-

dīja, ka bez laba amatnieka darba mūsu ta-

gadējā dzīve nav iedomājama. „Ja mēs

pārbraucam savas zemes robežas, mūs

pārsteidz, sevišķi Zviedrijā, tautas dzīvokļu
glītums un mājīgums; bet ja palūkojamies

cilvēkos, kas šajos mitekļos dzīvo, viņi ne

ar ko neatšķiras no mums. Mūsu tautas

vadonis devis amatniekiem iespēju veidot

un celt savu dzīvi mūsu amatniecību.

Tas dod ticību, ka arī mēs, pateicoties

mūsu amatniecības izveidošanai varēsim

iekārtot savu dzīvi vēl daudz ertaku un

labāku. Ar līdzekļiem vien vēl nekā daudz

nesasniegsim, ja nebūs saprātīgas rokas,

kas tos pratīs pareizi izlietot. Tikai

amatu pilnīgi pārvaldot un

darbu saprotot, iespējams sākt to

pareizi izpildīt. Mūsu vēlēšanās, 1a i arī

lauku dzīve kļūtu skaistāka un

patīkamāk a," turpināja ministris.

„Mūsu amatnieki ar rūpību un neatlaidību,

: nerēķinādamies ar darba stundām, sasnie-

guši ievērojamus darba rezultātus. Amat-

nieku darbu stiprinājusi cieša vienība un

vienprātība, kādu viņi slēguši savās bied-

rībās, iekļaudamies ar tām Amatniecības

kamerā, līdz ar to ieņemdami svarīgu vietu

visā mūsu valsts dzīvē, tās veidošanā un

labklājības stiprināšanā. Vienotiem spēkiem

mums jāstrādā arī turpmāk! Izkopsim savu

vienību vienmēr stiprāku un dziļāku," ai-

: cināja ministris, runu noslēdzot.

Liepājas pilsētas valdes vārdā Liepājas

amatniekus sveica pilsētas galva E. R i m-

beni e k s un citi. LTA.

Zemes ierīcības departamentu pirkšanas

līgums. Ja Zemes ierīcības komiteja vai

Zemes ierīcības nav notei-

kuši citu termiņu, zemi ieguvējs var pār-

ņemt lietošanā ar nākošiem Jurģiem (23.

aprili) pēc līguma noslēgšanas.

Ja no ieguvēja neatkarīgu iemeslu dēļ

līguma noslēgšana aizkavētos, zemes ie-

guvējs var pārņemt to savā lietošanā arī

pirms līguma noslēgšanas, maksājot par to

Zemes vērtēšanas daļas noteiktu nomu.

46.

Ja zemes ieguvējs 3 mēnešu laikā pēc

Zemes vērtēšanas daļas uzaicinājuma sa-

ņemšanas neierodas sniegt ziņas pirkšanas

līguma sastādīšanai vai tādā pat termiņā

līgumu pie notāra neparaksta, tad viņš uz-

skatams par atteikušos no atsavināmā ob-

jekta, un pēdējo Zemes ierīcības komiteja

var atsavināt citai personai.

Atsavināmo īpašumu ieguvēju manti-

nieku tiesību nokārtošanai un citu ievērību

pelnošu iemeslu dēļ Zemkopības ministrija

var pagarināt pirkšanas līguma parakstī-

šanas termiņu.

1938. g. 21. oktobrī.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

2112. LĒMUMS.

1938. g. 18. oktobrī, saskaņā ar likumu

par bezpeļņas biedrībām un to savienībām

(Lik. kr. 1938. g. 49), slēdzu „Umurgas
lauksaimniecības skolas beigušo

audzēkņu biedrību".

Biedrība jālikvidē biedrības valdei

4 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-

šanas ~Valdības Vēstnesī".

Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš

Preses un biedr. depart.

direktora v. i. M. Jansons.

Valdības iestāžu paziņojumi.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1938. g. septembrī reģistrētas kā

zaudējušas Latvijas pavalstniecību uz Li-

kuma par pavalstniecību 8. panta pamata,

kā pārgājušas citas valsts pavalstniecībā
bez iepriekšējās atlaišanas no Latvijas pa-

valstniecības:

1) Izaks Šerm a n i s (Yitshaq Haco-

hen), dzim. 1910. g. 14. maijā Rīgā, dzīves

vieta Palestinā;

2) Bērs (Boriss) Erensteins, dzim.

1905. g. 29. jūnijā Jelgavā; dzīves vieta

P. S. R. S.;

3) Simons Blumenfelds (Blumen-

feldt), dzim. 1906. g. 28. janvārī Rīgā, ar

sievu Libu, dzīves vieta Palestinā;

4) Oskars Freim a n i s, dzim. 1887. g.

16. decembrī, dzīves vieta Anglijā;

5) Hiršs Bengis, dzim. 1915. gada
15. jūlijā Liepājā, dzīves vieta Palestinā;

6) Geršons Barsuks, dzim. 1919. g.

26. augustā Rīgā, dzīves vieta Palestinā;

7) Zamuels Ve rb elo vs (Verbeloff),
dzim. 1896. g. 21. jūlijā Valdemārpilī, dzī-

ves vieta Dienvidafrikā.

8) Mozus Fliors, dzim. 1912. g. 30. ap-

rilī Daugavpilī, dzīves vieta Dienvidafrikā;

9) Reiza Rozenb 1 a t s, dzim. 1903. g.

13. oktobrī Stopiņu pag., ar meitu Māru,
dzim. 1927. g. 11. novembrī; dzīves

vieta Palestinā;

10) Bernhards Balan o v s, dzimis

1911. g. 19. janvārī Rīgā, ar sievu Minnu,
dzim. Koršuns, dzim. 1914. g. 25. jūlijā

Daugavpilī, dzīves vieta Palestinā;

11) Jēkabs Raichels, dzim. 1907. g.
9. janvārī Daugavpilī, ar sievu Minnu, dz.

1910. g. 15. septembrī Daugavpilī, dzīves

vieta Palestinā;

12) Leizers Fains, dzim. 1874. gada
17. jūlijā Tukumā, ar sievu Dori, dzim. Kra-

mers, dzim. 1881. g. 24. decembrī Tukumā,
dzīves vieta Palestinā;

13) Karoline Jens e n s, dzim. 1872. g.

9. aprīlī Vācijā, dzīves vieta Vācijā;

14) Jēkabs Kese 1 i s, dzim. 1914. gada

29. jūlijā Pļaviņās, ar sievu Rebeku, dzim.

Binders, dzim. 1914. g. 8. maijā Liepājā,
dzīves vieta Palestinā;

15) Andrejs K1 iev e n s (Kleevens),
dzim. 1881. (1889.) g. 13. (1.) decembrī Lie-

pājā, dzīves vieta A. S. V.;

16) Ošers Gulaks, dzim. 1881. gada
16. martā Gostiņos, ar sievu Laju, dzim.

Fajtlovics, dzīves vieta Palestinā;

17) Asja Papirmeisters, dzim.

1914. g. 18. novembrī Rīgā, dzīves vieta

P. S. R. S.;

18) Frīda Perelmanis, dzim. 1912.

gada 27. aprīlī Rīgā, dzīves vieta P.S.R.S.;

19) Zisla Loc s, dzim. 1906. g. Rēzeknē,
dzīves vieta P. S. R. S.;

20) Lūcija Priednieks, dzim. Lē-

manis, dzim. 1906. g. 3. novembrī Dreilinu

pag., ar dēlu Anri, dzim. 1933. g. 9. sep-

tembrī Rīgā, dzīves vieta P. S. R. S.;

21) Boriss Risi n s, dzim. 1920. gada

29. maijā Rīgā, dzīves vieta P. S. R. S.;

22) Zāmuelis 11kin s, dzim. 1905. gada

14. oktobrī Liepājā, dzīves vieta P. S. R. S.;

23) Mindla Abeshaus, dzim. 1901. g.

22. maijā, dzīves vieta P. S. R. S.;

24) Margarita Klase n s (Classen),
dzim. 1914. g. 31. jūlijā Mentonā, Francijā,
dzīves vieta Francijā;

25) Lote Gut manis, dzim. 1872. g.

Liepupes pag., dzīves vieta P. S. R. S.;

26) Še vels Hasi n s, dzim. 1904. g.

21. decembrī Rīgā, dzīves vieta P. S. R. S.;

27) Fišels Šveiņiks, dzim. 1911. g.

11. jūlijā Rīgā, ar sievu Liju, dzim, 1911. g.

26. janvārī Rīgā, dzīves vieta P. S. R. S.;

28) Levs-Nachmanis Hercenbergs,
dzim. 1914. g. 13. augustā Liepājā, ar sievu

Nechamu, dzim. 1915. gadā Daugavpilī,
dzīves vieta Palestinä;

29) Jechiels Fiše r s, dzim. 1919. gada
18. maijā Liepājā, dzīves vieta Palestinā;

30) Ansis Vīni n s, dzim. 1877. g. 1. no-

vembrī Engures pag., dzīves vieta Anglijā;

31) Meiers-Maksis Jakobsons, dzim.

1861. g. 2. oktobrī Jelgavā, ar sievu Doro-

teju-Mildredu, dzim. 1882. g. 6. jūlijā An-

glijā, dzīves vieta Anglijā;

32) Boriss Brau d e, dzim. 1914. gada
19. maijā Krievijā, dzīves vieta Palestinā;

33) Izraels Vein e r s, dzimis 1913- g.

1. martā Liepājā, dzīves vieta Palestinā;

34) Pauls M ī 1 m a n s, dzim. 1914. gada

7. martā Rīgā, dzīves vieta Palestinā;

35) Olga Cigenh a g e n s, dzim. 1911.

gada 8. jūlijā Virgas pag., dzīves vieta Vā-

cijā;

36) Hene (Chene) Vasens (Vasers),

dzim. 1898. g. 14. maijā Ventspilī, dzīves

vieta Palestinā;

37) Jēkabs Cuke r manis, dzim. 1916.

gada 25. februārī Krievijā, ar sievu Rebeku-

Gitu, dzim. 1912. gada l. decembrī Daugav-

pilī, dzīves vieta Palestinā;

38) Ābrams Veism a n i s, dzim, 1911.

gada 9. jūlijā Ludzā, ar sievu Rasju, dzim.

Drīzins, dzim. 1912. g. 25. jūlijā Ludzā, dzī-

ves vieta Palestinā;

39) Anna Kurš i s, dzim. 1878. gada

27. maijā Rucavas pag., dzīves vieta

A. S. V.;

40) Ichaks - lija Grinmanis (Grīma-
nis Izaks-Elijas), dzim. 1899. g. 22. (21.)
decembri Krustpilī, dzīves vieta Brazilijā;

41) Valentīns Trofim o v i č s, dzim.,

1893. g. 16. februārī, dzīves vieta A. S. V.;

42) Aiziks Zilber s, dzim. 1900. gada.

6. (10.) februārī, dzīves vieta A. S. V.

Rīgā, 1938. g. 20. oktobri. PV 86 A,

lekšlietu ministr. Administr. depart.

vicedirektors L e g z d i ņ š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

Valdības Vēstnesis 242. num., pirmdien, 1938. g. 24. oktobri2



pie Cēsīm, un deva norādījumus topošo

skolotāju saimei. Savā atklāšanas runā mi-

nistris vispirms nodeva institūta audzinā-

tājiem, audzēkņiem un visiem svinību da-

lībniekiem Valsts Prezidenta Dr Kārla

Ulmaņa un valdības sveicienus.

„Ej augšup pa straumi, un tur tu atra-

dīsi avotu; aplūko to krietni." Šie Kron-

valda Ata vārdi neviļus nāk prātā, kad ap-

lūkojam mūsu izglītības strautus un upes,

kas vienmēr plašāk piepilda māsu pilsētas

un laukus, nezdamt gara gaismu jaunatnes

prātos un sirdīs. Ja gribam izsekot, kur

un kādi ir mūsu tautas izglītības sākumi,

tad mums jāuzmeklē tā vieta, kur aug

mūsu jaunatnes audzinātāji. Mūsu izglītī-
bas sistēmā skolas pirmavots tad nu ir

skolotāju institūts. Ar to jau pateikts, cik

ievērojams un svinīgs šis Cēsu skolotāju

institūta atklāšanas brīdis. Latvijas ģeo-

grāfiskajā sirdī, vienā no Latvijas skaistā-

kām vietām sāk šodien darboties avots, no

kura plūdīs izglītības straumes pa visu

zemi.

Šodien jau otrreiz satiekamies Cēsīs jau-

nas audzināšanas iestādes atklāšanā. Pa-

ceļas jautājums, par ko tad Cēsīm tik daudz

top dots? Vai par to, ka Cēsis un to ap-

kārtne ir tik skaista? Es esmu ar mieru

atzīt, ka tā vien jau pietiktu audzināšanas

iestādes nodibināšanai šeit. Ja šo kalnu

un leju un Gaujas krastu un līču brīnišķais

skaistums tā iesūksies šeit mācoties au-

dzēkņu dvēselēs, ka viņi aiznesīs līdzi te

izaugušo prasību visur dzīvē meklēt dai-

ļumu un gribu dzīvi daiļu veidot, ja tos

mūsu zemes skaistums piesaistīs sev ne-

saraujamām zemes mīlestības važām, tad

jau pilnā mērā attaisnota šīs vietas izvēle.

Bet arī ap Bērzaini klejo pagājušo laiku

ēnas. Nesenie mūsu zemes noteicēji arī

bija izraudzījuši šo vietu savas jaunatnes

audzināšanai. Ja nu viņu rīcībā bija visa

zeme un viņi tomēr izraudzījuši Bērzaini,

tad laikam ari viņi atzina, ka labākas nav.

Bet mēs nemeklēsim padoma pie tiem, kuru

laiks ir aizgājis. Ja Rīgas skolotāju insti-

tūts atnācis uz Bērzaini un kļuvis par Cēsu

skolotāju institūtu, tad tas vispirms

meklējis zemi, jo kā gan var mā-

cīt zemi mīlēt un zemei kalpot,

zemi neredzot? To varēs skolotājs,

kas zemes burvībā izaudzis un tajā ieau-

dzis.

Nesen Šveices kultūras nedēlā daži tās

kultūras ievērojami pārstāvji iepazīstināja

mūs ar savu valsti un tautu vairākos

priekšlasījumos. Vienā no tiem ar mazliet

humora un daudz patiesas atzinības tika

teikts: „Š vei c e ir skolotāju zeme

un Latvija arī ir skolotāju ze-

m e." Ar to tiek atzīts, ka Šveices un Lat-

vijas dzīves raksturīgākais vilciens ir to

tautu tieksme pēc izglītības un gara kultū-

ras. Bet abu zemju kultūrā arī liela star-

pība. Tā cēlusies no tā, ka Šveices tautas

pašas noteic savus likteņus jau gadu sim-

teņus, mēs tikai 20 gadu.

Ja nu tik liela loma ir skolotājam tautas

kultūras dzīvē, un no tās savukārt atkarā-

jas tautas un valsts stiprums un mūžs, tad

liela arī skolotāju institūta nozīme. Sko-

lotāju institūts ir nacionāla spēka

avots, ko atrodam pa straumi augšup ie-

dami. Paša Kronvalda Ata personība un

darbs liecina, cik stipri mūsu tautas vēs-

turi ietekmējis skolotājs. Laikam gan ne-

viens nešaubīsies, ka kultūras tautu skaitā

latviešus jaunākā laikā iecēlis latvju sko-

lotājs, ka nacionālo apziņu latviešos uzmo-

dinājis skolotājs, ka latviešu saimniecisko

labklājību cēlusi gara gaisma, ko tautai ne-

sis skolotājs, ka lauku sabiedriskās dzīves

ierosinātājs, vadītājs un veidotājs bijis sko-

lotājs, ka kora dziedāšanu tautai mācijis

skolotājs, ka aiz pirmiem spēcīgiem tautas

vienošanās pulsa sitieniem-dziesmu svēt-

kiem stāv skolotājs. Rakstniecībā, avīžnie-

cībā, tai brīnišķīgi patiesajā, tīrajā, skaid-

rajā, cēlu ideālu apgarotā presē, uz kuru

tagad varam atskatīties tikai kā uz vairs

nesasniedzamu ideālu, bez honorāra strādā

skolotājs.

Ja nu tāds ir bijis skolotājs tad, kad

melni
..

mākoņi sedza sauli, vai tad

drīkstētu skolotājs tagad iz-

augt mazvērtīgāks brīvības

saulei spoži spīdot? Dzidri būs

ūdeņi strautos un upēs, ja dzidri būs avoti,

no kuriem tie tek. Dzidram zināšanu un

dzīves gudrības, garīgās un miesīgās stājas

un cilvēka sirds izprašanas, lielo tikumisko

vērtību un sirds skaidrības avotam jābūt
Cēsu skolotāju institūtam.

Skolotāju institūta audzēkņi! Sekodami

mūsu lielajam audzinātājam mūsu tau-

tas vadonim, šeit, Latvijas ģeogrāfiskajā

sirdī, izaudziet par latviešu skolas sirdi,

par latviešu kultūras sirdi. Un šī sirds lai

neapstājas pukstēt, kamēr Gauja nesīs sa-

vus ūdeņus jūrā. Tad nebeigsies latviskā

Latvija. Dievs, svētī Latviju!"

Cēsu valsts skolotāju institūta direktors

J. Bērziņš ar pateicību atzīmēja, ka, pār-

ejot uz jaunajām telpām, institūts saņēmis

lielu Cēsu sabiedrības atbalstu dažādu' zie-

dojumu veidā. Sevišķi atsaucīga bijusi

Cēsu pilsētas pašvaldība. Svinību gadi-

jumā institūtam apsveikuma telegramu bija

sūtījuši kara ministris gen. J. Balodis,
iekšlietu ministris V. Gulbis, armijas

komandieris gen. K. Bērķis, arķibiskaps T.

Grīnbergs un daudzi citi. Dziļā pateicībā

klātesošie ar trīskārtējiem „Lai dzīvo" su-

mināja Valsts Prezidentu un valdību.

LTA.

PERSONU SARAKSTS,

kuras 1938. gada septembrī atlaistas no

Latvijas pavalstniecības uz Likuma par pa-

valstniecību 9. panta pamata:

1) Zamuete Boro k s, dzim. 1904. gada

22. maija Rīgā, dzīves vieta Palestinā;

2) leva Šumovskis, dzim. Visoc-

kis, dzim. 1872. g. 10. februārī Lietuvā; dzī-

ves vieta Lietuvā;

3) Rūdolfs - Gustavs - Eduards Fol k s-

d o r f s (Volksdorff), dzim. 1886. g. 21. ap-

rilī Aizpute, ar sievu Alisi, dzim. Bēlics

(Bôlitz), dzim. 1896. g. 14. februārī Vācijā,

dzīves vieta Vācijā;

4) Kārla - Matilde - Minna - Franciska

Fīlicis (Fielitz), dzim. Stikelis, dzim.

1906. g. 21. septembrī Vācijā;

5) Irēna Zelin s k i s, dzim. Jerašovs,
dzim. 1871. g. Krievijā, dzīves vieta Rīgā;

6) Ida - Agate - Emīlija Pa 1 m s, dzim.

1901. g. 19. augustā Igaunijā, dzīves vieta

Igaunijā.

Rīgā, 1938. g. 20. oktobrī. PV 86 À.

lekšlietu ministr. Administr.

depart. vicedirektors L e g z d i n š.

Pasu nod. vad. P. Kurzemnieks.

PAZIŅOJUMS.

Pastāvošo noteikumu neievērošanas un

neizpildīšanas dēļ Veterinārais departa-

ments uz laiku no 1938. g. l. novembra

līdz 1939. g. 15. maijam izslēdzKrust-

pils pilsētas lopkautuvi no at-

zīto lopkautuvju saraksta, kas

izsludināts „Vald. Vēstn." 1938. g. 142. nu-

murā, kuras ražotā gaļa, ievedot to citās

pilsētās, padota tikai ārkārtējai gaļas kon-

Irolei.

Rīgā, 1938. g. 21. oktobrī.

Veterinārā depart. direktors R. B a ķ i s.

Darbvedis Graudiņš.

Jelgavas apgabaltiesas priekšsēdētāja

paziņojums.

Ar š. g. 20. oktobri uz paša lūguma nd

amata un dienesta atbrīvotā Tukuma ap-

riņķa tiesu izpildītāja Aleksandra Blaii-

berga vietā ar š. g. 22. septembra 76. rīko-

jumu iecelts Jelgavas apgabaltiesas sekre-

tāra palīgs Nikolajs Li e p ka 1 ns.

N. Liepkalna kancleja atrodas Tukuma,

Zigfr. Meirovica ielā 30.

Jelgavā, 1938. g. g. 22. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. J. Strazds.

Sekretārs K. G r uz i ņ š.

Papildinājums speciālo līdzekļu rēķinu sarakstā Latvijas bankā.

Rīgā, 1938. g. 22. oktobrī.

Valsts saimniec. depart. direktors J. Skujevics.

Valsts budžeta nod. priekšu, v. J. Lukstiņš.

Atvērts šāds speciālo līdzekļu rēķins:

Meklētizbeidzamo personu

2430. saraksts.

47651. Pēteris Bokta. 53401/38.

47652. Francisks Danilevičs. 53618/38.
47653. Ervins Hāzenfuss. 53532/38.

47654. Augustiņš Klenovs. 47856/36.

47655. Krišjānis Pallo. 53417/38.

47656. Krišjānis Pallo. 53588/38.

47657. Augusts Pētersons. 53815/38.

47658. Jānis Radliška. 50343/37.

47659. Juliāns Specius. 53390/38.

47660. Leopolds Stasaitis. 53738/38.

47661. Arons Zusmanis. 53647/38.

47662. Arons Zusmanis-Zušmanis. 50815/37.

47663. Arons Zusmanis. 50218 37.

47664. Arons Zusmanis. 50050/37.

47665. Arons Zusmanis. 50649/37.

47666. Arons Zusmanis. 50411/37.

47667. Arnolds Tamsons. ~V. V." 93/38.

47668. Jānis Tvorenovičs. 52837/38.

Rīgā, 1938. g. 21. oktobrī.

Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarâjs.

Darbvedis Hūns.

Meklētizbeidzamo personu

2431. saraksts.

47669. Miķeiis-Leopolds Feldbergs. 53669M.

47670. Marija Grandàuskis. 53803/38.

47671. Kārlis Jurka. 53155/38.

47672. Kārlis Jurka. 52820/38.

47673. Augusts Nilsons. „V. V." 122/32.

47674. Broņislava Oboļevičs. 53585/38.

47675. Broņislava Oboļevičs. 53177/38.

47676. Boriss Orlovs. 51221/37.
47677. Francis Romanovskis. 52334/38.

47678. Pēteris Zachars. 52770/38.
47679. Nikolajs Šilovs. 53776/38.

Rīgā, 1938. g. 22. oktobrī.

Kriminālās policijas pārvaldes

priekšnieks J. S i 1 ar ä j s.

Darbvedis H ū n s.

Aizputes iec. miertiesnesis

izbeidz „Vald. Vēstn." 1938. g. 93. num. izsludi-

nāto Arnolda Tomsona meklēšanu.

Aizputē, 1938. g. 21. oktobrī. 893.

Miertiesnesis V. F r i c s o n s.

Iekšzeme.

Rosīgi gatavojas valsts 20 gadu

pastāvēšanas svinībām.

Liepājas pils. galvas E. Rimbenieka

vadībā 22. oktobri notika Liepājas garni-

zona, iestāžu vadītāju un sabiedrisko or-

ganizāciju pārstāvju apspriede par valsts

20 gadu pastāvēšanas svinību sarīkošanu

Liepājā, jo šogad šīs svinības Liepājā rī-

kos daudz plašākas kā iepriekšējos gados.

Pilsētas valdes techniskā nodaļa izstrādā-

jusi plānu par pilsētas sevišķi krāšņu ilu-

minēšanu un dekorēšanu. Raudzīsies arī,

lai namsaimnieki nolietoto un lietū nokrā-

soto karogu vietā iegādātos jaunus. Sa-

nāksme rizraudzija svētku rīcības komiteju,

kas rūpēsies par turpmākiem sagatavoša-

nas darbiem.

Arī Rēzeknē uzsākti pilsētas izdaiļo-

šanas darbi valsts 20 gadu jubilejas svinī-

bām. Pilsētas galvas M. Priedulana va-

dībā notika apspriede par veicamiem

priekšdarbiem. Namu un skatlogu dekorē-

šanas darbos paredzēts pieaicināt vietējos

māksliniekus. Pilsētā pašreiz izbūvē gal-

veno ielu un liek pamatus Latgales atbrī-

vošanas piemineklim.

Svētku priekšvakarā notiks lāpu gājiens

uz Rēzeknes brāļu kapiem. Svētku rītā

baznīcu torņos orķestri atskaņos korāļus.

Pilsētas valdē notiks svinīga sēde, bet ar-

mijas sporta laukumā svētku parāde.

Vakarā Rēzeknes latviešu biedrības „Tau-

tas pils" telpās notiks svinīgs akts un

svētku koncerts.

Māksla.

Nacionālā opera.

Pirmdien, 24. okt., „Bohema". Galve-

nās lomās V. Briedis, A. Priednieks. Diriģents
T. Reiters. Parastās puscenas.

Otrdien, 25. oktobri, „leleja", diri-

ģenta L. Blecha vadībā. Pedro partija 1. reizi

M. Vētra. Piedalās M. Brechmanis - Štengels,
A. Kaktiņš, Z. Gothards u. c. Parastās puscenas.

Pianista Roberta Kazadezl koncerts otrdien,
L novembri.

Milānas Skalas solistes Mersedeses Kapslres
viesizrādes Nac. operā: piektdien, 4. novembri,

„Traviatā", otrdien, 8. novembri koncerts,

Nacionālais teātris.

Pirmdien, 24. okt., pīkst. 19.30 lētā
izrādē „1 nd u lis un Ārija".

Otrdien, 25. okt., pīkst. 19.30 lētā iz-

rādē „K alē ja līgava".

Trešdien, 26. oktobrī, pīkst. 19.30

..Bankrots"; derīgas puscenu kartes.

Ceturtdien, 27. okt., pīkst. 19.30 Reiņa Parņlcka
25 gadu darba svētkos 1. reizi Kārļa Zariņa
komēdija „Lielās sirdis". Pēc izrādes jubilāra
godināšana.

Piektdien, 28. oktobri, pīkst. 19.30 ar

Liliju Štengels „D ro šā kundze"; derīga?
puscenu kartes.

Dailes teātra Mazais ansamblis.

Pirmdien, 24. oktobrī, pīkst. 20 Sa f -

kandaugavā, Tilta ielā 32 „TŞV OêS

jo k s".

Konservatorijas 1. audzēkņu vakars trešdien,
26. oktobrī, pīkst. 19. leeja pret programām.

Tīnes Zīles dziesmu vakars notiks ceturtdien,
27. okt., pīkst. 20, Melngalvju zalē. Programa
veltīta A. Žilinska, Čaikovska, Bēthovena, Vāg-
nera, Brāmsa, Rachmaņinova un Čerepņina dar-

biem. leejas maksa no Ls 1,— līdz 3,—. Bi-

ļetes P. Neldnera teātra un koncerta birojā,
Aspazijas b. 2 no pīkst. 9 līdz 13 un no 15 līdz 18

Koncerta dienā pie kases zalē.

Frīdes Bodines āriju un dziesmu vakars Meln-

galvju zalē otrdien, 1. nov., pīkst. 20. Programā
izcilākie latvju un cittautiešu darbi. Pie kla-

vierēm H. Millere. leejas maksa no Ls I,
līdz 4,— pie Neldnera, Aspazijas b. 2 no

pīkst. 9 līdz 13, 15 līdz 18. Koncerta dienfl

pie kases.

Bertas Bari-Ozoliņas koncerts Melngalvju zalē

trešdien, 2. nov., pīkst. 20. Pie klavierēm komp.
V. Dobrovoļskis. Koncertā dzirdēsim A. Kalniņa,
Dārziņa, F. Šuberta, V. Dobrovoļska, Brāmsa,

Musorgska, Čerepņina un Guno darbus. leejas

biļetes no Ls 1,— līdz 4,— pie P. Neldnera,
Aspazijas b. 2 no pīkst. 9 līdz 13 un no pulk-
sten 15 līdz 18, Koncerta dienā pie kases.

KURSI.

Rīgas biržā 1938. gada 24. oktobrī.

Devizes: Li

1 Amerikas dollars
..... 5,25—5,35

1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 13,81—14,41

100 Beļģijas beigu 88,85—90,45

100 Šveices franku 119,50—121,10
100 Itālijas liru

. 27,64—28,14

100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00

100 Norvēģijas kronu.
. .

i
. 125,75—127,73

100 Dānijas kronu 111.60—113,60

100 Čekoslovakijas kronu
.. . 18,00—18,50

100 Holandes guldeņu 286,70—289,70
100 Vācijas marku 203.92—205,92
100 Somijes marku

..... 10,98—11,28

100 Igaunijas kronu 137,95—139,95

100 Polijas zlotu 98,95—100,55
100 Lietavas litu 88.75—89,95

100 Dancigas guldeņu. .... 98,95—100,55

Vērtspapīri:

Latvijas valsts 5% kreditzīmes 99,00—101,00

1931. g. iekš. ceļu aizņēm. oblig. 19,00—20,00

Valsts zemes bankas 4% (6%)
parādu pārjauno!. II sērijas

ķīlu zīmes 99,00—100,00

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50

6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 87,00—88,00

6% Rīgas privātu ķīlu zīmju
kred. biedr. ķīlu zīmes

. . . 87,50—88,50

Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. V. Gailītis.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupner»,

242. num., pirmdien, 1938. g. 24. oktobrī Valdības Vēstnesis

Redaktors Jānis Ozols.

Šim numuram 8 lapas puses.

3

Atvērts šāds speciālo līdzekļu rēķins:

Rēķina Latvijas bankas nodaļa,

numurs
,nosaukums

kurā rēķins atvērts

SN 691 Kuldīgas valsts arodskolas speciālo līdzekļu

rēķins

Kuldīgas

Valsts tipogrāfijā nupat iznāca un dabūjama

Instrukcija

pilsētu valžu darbvedībai.

Maksā:

brošēta bez piesūtīšanas ...
40 sant,

~
ar piesūtīšanu ....

45

Valsts tipogrāfija

Rīgā, Valdemāra ielā 6,



Tiesu

sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 1. civilnodala,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

397., 399., 401., 405., 413. un 416.

pantiem un prasītajās Rīgas bir-

žas sabiedrības lūgumu viņas

prasības lietā pret atbildētāju

Paviļu Veltneru ar prasības

vērtību 1500 latiem par nekus-

tama īpašuma nostiprināšanu

zemes grāmatas uzaicina atbil-

dētāju Pāvilu Veltneru, kura

dzīves vieta prasītajai nav zi-

nāma, ierasties tiesa 2 menesu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas „Valdības Vēstnesī" un

uzdot savu dzīves vietu Rīga.

Ja atbildētājs šinī laika ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēstes un ci-

tus papirus atstās tiesas kan-

clejā, bet lietu noliks tiesas sē-

dē un izskatīs aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienoti

tā noraksts un prasītajās ie-

sniegto 7 dokumentu noraksti.

Rīgā. 1938 g. 18. oktobrī.

2367/417404. 1. 21273g

Vicepriekšs. M.Ratermanis.

Sekretārs R. O P s s.

Rīgas apgabalt. tirdzniec. reg.

nodala uz tirdzn. reg. not. 39. p.

pamata paziņo, ka tirdzniec.

„B" reģistrā ar firmu „Akciju

sabiedrība Sabiles sērkociņu

iabrika ..Stars" (Rīgā, Kaļķu

ielā 1) ierakstītās_ akciju sa-

biedrības 270'. folija, uz tirdzn.

reg. tiesneša 1938. g. 18. oktobra

lēmuma pamata ierakstīts:

1) 1938. g. 6. oktobrī finansu

ministris apstiprinājis šīs sab.

statūtu grozījumus.

2) Saskaņā ar 1938, g. 6. okt.

grozīto statūtu 8. § 2. piezīmi,

šīs sab. pamatkapitāls ir

Ls 750.000,—, kas sadaļas 300

akcijās par 2500 latu nomināl-

vērtībā katra. 21498g

Rīgā, 1938.,g. 18. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 2. kriminal-

nodaļa, pamatojoties uz Sodu

lik. 239. pantu, paziņo, ka ar

193®. 'g. 27. septembra spriedu-

mu Ārons Cinmanis, dzim. 1875.

gada 23. nov. Vitebskas gub.,

atzīts par vainīgu, ka, izgata-

vojot olu makaronus, nav pie-

licis vajadzīgo olu kvantumu,

kas konstatēts š. g. 4. janvārī,

viņa makaronu izgatavošanas

darbnīcā Rīgā, Dzirnavu ielā

151 un Cinmanis sodīts pec

Sodu lik. 234. p. ar 25 latiem

vai nesamaksas gadījuma ar

1 nedēlu aresta. 2395. 1.

1938. g. 19. oktobrī. 21630g

Vicepriekšsēd. A. Kāposts.
Sekretāra pal. M. Prēvalds.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar_ Annas - Mar-

tas Martiņsons lūgumu un savu

1938. g. 13. oktobra lēmumu,

paziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu par 680 kr. c. rubj.

pēc prasījuma dokumenta, kas

nostiprināts 1879. g. 20. jūnija

ar 173. num. uz nekustamu īpa-

šumu Bauskas _apr. Kurmenes

pag. Čablu mājam, ar zemes

grām. 764. num. un pārvests uz

Dzintaru mājām, ar zemes grā-

mata . 9006. num., bet šo aktu

nevar . izsniegt atpakaļ parād-

niekam hipotēkas dzēšanai ze-

mes grāmatās tadel, ka kredi-

tora dzīves, vieta nav zināma.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas,, kam būtu tie-

sības uz minēto aktu, pieteikties

tiesā 1 mēneša laikā pec šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības. Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad parādu pēc

akta atzīs par samaksātu un

lūdzējai būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes grā-

matā.

Jelgavā, 1938. g. 15. oktobrī.

Obl. 1. 1113. 21141

Priekšsēdētāja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 ei n h of s.

lelcavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Līnas Leilands

lūgumu -un savu 1938. g. 13. ok-

tobra lēmumu, paziņo, ka pa-
rādnieks ir samaksājis paradu

pēc obliigracijas par 1000 kr. c.

ru-bļ., ko izdevis Kārlis Leilands

Jelgavas lauksaimniecības bied-

rības krāšanas un aizdošanas

sabiedrībai par labu un kas no-

stiprināta 1909. g. 22. jūnijā ar

1641. num. uz nekustamu īpa-

šumu, Jelgavas apr. Naudītes

pag. Liel-Bullaragu māju, ar

zemes grām. 3718. num., agrāk

Kārlim Leilandam piederējušo

ideālo pusi, bet šo obligāciju

nevar izsniegt atpakaļ parādnie-

kam1 hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādel, ka obligācija ir

pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas kam butu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā 1 mēneša laika pec

šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, tad obligāciju at-

zīs par iznīcinātu un lūdzējai
būs tiesība prasīt hipotēkas

dzēšanu zemes grāmata.

Jelgavā, 1938. g. 15. oktobrī.

Obl. 1. 1112. 21142e

Priekšsēdētaja v. G. V o i t k u s.

Sekretāre M. K 1 e i n h o fs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 4. oktobra tiesas sede

attaisīto un nolasīto mir. Jēka-

ba-Augusta Strazdiņa - Saitiņa
testamentu vai kam butu kā-

das tiesības vai prasības uz

mirušā Jēkaba - Augusta Straz-

diņa - Baltiņa mantojumu ka

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termina, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 17. oktobrī.

M. 1.2314.
_

21124r

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. K1 einh o f s

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p..

paziņo, ka ar Henrieies

Freindts, dzim. Reks, mir.

1931. g. 20. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām. .

Jelgavā, 1938. g. 17. oktobrī.

2361. 1. 21125

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.-1631.. 1636. un 1710.

paziņo, ka ar Betijas Štams

(Stamm), dzim. Lenčs (Gentz), dz.

1861. g., mir. 1937.g. 10. jul.,nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 17. oktobrī.

1620. 1. 21126

Priekšsēdētāja v. J. L e c i's.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628':—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Ernsta-Christiana

Ernsta d. Ķīla (Kiel), mir.1912. g.

15. februārī (v.st.) Krievijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas _„Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības uri prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 17. oktobrī.

2368.1. 21127

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.

Sekretāre M. Kleinh o f s.

Jelgavas apgabaļt. clvilnodata.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631,, 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jāņa Šneberga,
dzim. 1858. g. 2. septembrī,

mir. 1919. g. 28. janvārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības ka manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. 11., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norada, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 17. oktobrī.

2359. I, 21128

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 e i n h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. d,

paziņo, ka ar Jāņa Bizaiņa, dz.

1878. g. 30. decembri Biržu pag.,

mir. 1938. g. 4. aprilī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tād-1

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 17. oktobrī.

2352. l. 21129

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Induļa Kaufmaņi,
dzim. 1915. g. 26. septembrī,
mir. 1938. g. 2. jūlijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 17. oktobri.

2382. 1. 21130

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631.. 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Jēkaba Fedotova,
mir.' 1937. g. 8. februārī, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktas tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 17. oktobrī.

2381. 1. 21131

Priekšsēdētāja v. J. Ļ e c i š.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Johana - Ar-

nolda Lieknina lūgumu un savu

1938. g. 13. oktobra lēmumu, pa-

ziņo, ka parādnieks ir samak-

sājis parādu: 1) pēc obligācijas

par 500 kr. c. rbl., nostiprinā-

tas 1862. g. 25. oktobrī ar 234.

num., 2) pēc obligācijas par

2500 kr. c. rbļ., nostiprinātas
1884. g. 2. aprilī ar 84. num.,

3) pēc izpildu raksta, par 3250,37

rbļ., kas nostiprināts 1910. g.

6. martā ar 681. num. uz nekus-

tamu īpašumu Jelgavas pilsētā

1. hip. iec. ar zemes grāmatu
134. num., bet šos aktus nevar

izsniegt atpakaļ parādniekam hi-

potēkas dzēšanai zemes grā-

matās tādēļ, ka kreditoru dzī-

ves vietas nav zināmas.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-

bas uz minētiem aktiem, pieteik-

ties tiesā 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājum aievietošanas „Val-
dības Vēstnesī". Ja uzaicinā-

tās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad parādu pēc ak-

tiem atzīs par samaksātu un

lūdzējam būs tiesība prasīt hi-

potēkas dzēšanu zemes grā-

matā. Obl. 1. 1103. 21132r

Jelgavā, 1938. g. 17. oktobrī.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. K1 einho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņa ar Jana Folkmana

lūgumu un savu 1938. gada

13. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks Jānis Folkmanis ir

samaksājis parādu pēc obligā-

cijas par 300 kr. c. bļ., ko izde-

vis Jānis Folkmanis Fricim

Folkmanim pa labu un kas no-

stiprināta 1914, g. 10. oktobri ar

1191. num. uz nekustamu īpa-

šumu Tukuma apr. Smārdes pa-

gasta „Stūre" mājām ar zemes

grāmatu 3088. num., bet šo ob-

ligāciju nevar izsniegt atpakaļ

parādniekam hipotēkas dzēša-

nai zemes grāmatās tādēļ, ka

obligācija ir pazudusi.

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam butu tiesī-

bas uz minēto obligāciju, pie-

teikties tiesā I mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja uzai-

cinātās personas nepieteiksies

noteiktā laikā, obligāciju
atzīs par iznicinātu un lūdzē-

jam būs tiesība prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatā.

Jelgavā, 1938. g. 17. oktobrī.

Obl. 1. 1089. 21133r

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabalt. civilnodala.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. r>..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 4. oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Jēka-
ba Malankas testamentu vai

kam būtu kādas tiesības

vai prasības uz mir. Jē-

kaba Malankas mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 18. oktobrī.

M. 1 2343. 21294e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K 1 e inho f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. tik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1938. g. 4. oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Teo-
dora Priedes testamentu vai

kam būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Teo-

dora Priedes mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem' u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

1938. g. 18. oktobrī.

M. k 2358._ 21295e

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
butu kadi iebildumi pret
1938. g. 4. oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. Anša
Jākobsona testamentu vai kam

butu kādas tiesības vai

prasības, ,uz mir. : Anša

Jakobşona mantojumu kā
mantiniekiem, legatariem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. '.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
..Valdības Vēstnesī", un norādi,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 18. oktobrī.
M. 1. 2390.

_

21296e

i Priekšsed. v. G. Beim u t s.

Sekretāre M. Kleinh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personas, kam

butu kadi iebildumi pret

1938. g. 12. aprila tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto mir. Žana
Ganiņa testamentu vai kam
būtu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Žaņa
Ganiņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariern, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 193«. g. 18. oktobrī.

M. I. 1125. 21297e

Priekšsed. v. G. Beimuts

Sekretāre M. Kl einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam
būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 6. oktobra tiesas sēdē

attaisīto un nolasīto mir. In-

driķa Grīnberga savstarpējo ar

Lizeti Grīnbergs testamentu

vai kam butu kādas tiesības

vai prasības uz mir. In-

driķa Grīnberga mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Jeīgavā, 1938. g. 18. oktobrī.

M. 1. 2404. 21298e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 4. oktobra tiesas sede

attaisīto un nolasīto mir. Kārla

Bērziņa testamentu vai kam

būtu kādas tiesības vai pra-

sības uz mir. Kārļa

Bērziņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komīisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 18. oktobrī.

M. 1. 2330. 21299e

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. 0.,

uzaicina visas personas, kam

butu kādi iebildumi pret
1338. g. 4. oktobra tiesas sēdē
attaisīto un nolasīto mir. Edu-
arda Baumana testamentu vai

kam butu kādas tiesības vai

prasības uz mir. Eduarda
Baumaņa mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-
dumiem.

Jelgavā, 1938. g. 18. oktobrī.
M. 1. 2342. ■ 21300e

Priekšsed. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabali, civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Mīles (Emīlijas)
Arkliņš, dzim. Audze, dzi-

musi 1883. gada 24. aprilī,
mirusi 1929. g. 23. maijā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas, personas, kam
uz šo mantojumu butu kādas
tiesības vai -prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī Sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņa nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 18. oktobrī.
2405. 1. 21301

Priekšsed. v. G. Beimuts.

Sekretāre M. Kleinhofs.

Jelgavas apgabaft. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Kristapa Gold-

berga, dzim. 1866. g. 16. okt,
mii. 1920. g. 28. augustā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem. fideikomi-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētam.

Jelgavā, 1938. g. 18. oktobrī.
1346. 1. 21302

Priekšsēd. v. G. Bèimuts.

Sekretāre M. Klein hoi s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 171.0. p.,

paziņo, ka ar Artura Jāņa d.

Hāzes, mir. 1932.g. 14. nov.,'nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikoml-

sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un.prasības 3 mē-

nešu laika pēc šī Sludinājuma

ievietošanas «Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 18. oktobri.

2355. I. 21303

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. K1 einh o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. „..

paziņo, ka ar Kristapa-Roberta
Jonata, dzim. 1884. g. 25. okt.

(v. st.), par mirušu atzīts ar

Jelgavas apgabaltiesas 1938.

gada 29. marta lēmumu, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

liesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. L, pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~
Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma terminā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 18. oktobrī,

2365. 1. 21304

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.

Sekretāre M. Klein h o f s.

Jelgavas apgabalt. civilnodala,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710. p.,

paziņo, ka ar Paulines Hoferts,
dzimusi Punnenhofs, dzimusi

1893. gada 12. februārī, mirusi

1938. gada 16. martā, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-
sariem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Valdības Vēst-

nesī" un norāda, ka uzaicinā-

juma termiņā nepieteiktās tie-

sības un prasības atzīs par

zaudētām.

Jelgavā, 1938. g. 18. oktobrī..

1902. 1. 21305

Priekšsēd. v. G. Beimuts,-

Sekretāre M. K 1 e i nh o fs.

Jelgavas apgabali, civilnodaļa,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1693., 1695., 1712. un 1715. pan-

tiem, saskaņā ar Annas-Oigas-
Lapiņš lūgumu un savu 1938i. g.

13. oktobra lēmumu, paziņo, ka

parādnieks ir samaksājis pa-

radu pēc obligācijas par 1300

kr. c. rbl., kas izdota Paulam

Harfam par labu un kas no-

stiprināta 1913. g. 13. jūnijā ar

1484. num. uz nekustamu īpa-
šumu Bauskas apr. „Maz-Vil-
lenu" mājām (arī „Villēnu-Ka-

žu" mājam) ar zemes grāmatu
1526. num., bet šo obligāciju
nevar izsniegt atpakaļ parādnie-
kam hipotēkas dzēšanai zemes

grāmatās tādēļ, ka kreditora
dzīves vieta nav zināma.. ,

Tāpēc apgabaltiesa uzaicina

visas personas, kam būtu tiesī-
bas uz minēto obligāciju, pie-
teikties tiesā 1 mēneša laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī". Ja aici-

nātās personas nepieteiksies no-

teiktā laikā, tad parādu pēc ob-

ligācijas atzīs par samaksātu

un lūdzējai būs tiesība prasīt
hipotēkas dzēšanu zemesgrāmatā.

Jelgavā, 1938. g: 18. oktobrī.

Obl. 1. 1111. 21312g
Priekšsed. v. G. Beimut s.

Sekretāre M. K 1 e i n ho f s.

Jelgavas apgabali, tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p„ pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 20. ok-

tobra lēmumu (1938. g. 21-5.

'žurn. num.) Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"

daļas 961. reģ. numurā ir ie-

rakstīta firma „Icchoks Kur»

manis". -

Icchoks Kurmanis dzim. 1909.

gada 6. martā Skaistkalnes pag.

un dzīvo Bauskā, Vienības-

ielā 73.

Uzņēmums atrodas Bauskā.

Vienības ielā 73, un tā darbība

lopu uzpirkšana - atkalpār-

došana atklāta 1937. g. I'. jan-
vārī. „A" 961. 1. 21516a

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Jelgavas apgabali, tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reģ. not. 39. p.,' pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reģ. tiesneša 1938. g. 20. .ok-

tobra lēmumu (1938. g. 214.

žurn. num.) Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"

daļas 128. reģ. numurā firma

„R. Efraimsons un P. Jakob-

sons" labota uz „R. Efraimsons

un P. Jakobsons" īp. Pinhas

Jakobsons" un strīpoti visi ie-

raksti, kas attiecas uz līdzšinējo

atklāto sabiedrību, jo 1938. g.

17. oktobrī šīs sabiedrības uz-

ņēmums manufaktūras preču

tirgotava, Jelgavā, Lielā ielā 1,

pārgājis Pinhas Jakobsona,

dziŗn. 1891. g. 19. februārī Kul-

dīga un dzīvoj. Jelgava, Katoļu
ie*lā 23, vienpersonīgā īpašumā.

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

„A" 128. 1. 21515 s

Tirdzn. reģ. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u ģ e 1 i s.

Krāslavas pils. bāriņtiesa iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

71. apliecību, ko šī bāriņtiesa

1929. g. 5. nov. izdevusi

ram Ivanovam un Semjonam
Golubevam. 20992g

Valdības Vēstnesis 242. num., pirmdien, 1938. g. 24. oktobri
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Jelgavas apgabali, tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

refc. tiesneša 1938. g. 20. ok-

tobra lēmumu (1938. g. 212. žurn.

num.) Jelgavas apgabaltiesas

tirdzniecības reģistra „A" daļas
387. reg. numurā ir dzēsta 1938.

gada 15. oktobrī likvidētā at-

klātās sabiedrības firma „Koka

apstrādāšanas rūpniecība A.

Straumanis un J. Rumānis Jel-

gavā". „A" 387. 1. 21514g

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.

reģistra nod., pamatojoties uz

tirdzniec. reg. not. 39. p., pa-

ziņo, ka, saskaņā ar tirdzniec.

reg. tiesneša 1938. g. 20. ok-

tobra lēmumu (1938. g. 213.

žurrii num.) Jelgavas apgabal-
tiesas tirdzniecības reģistra „A"

daļas 635. reg. numurā ir dzēsta

1938. g. 17. oktobrī likvidētā

atklātās sabiedrības firma „Lat-

viias tintes fabrika A. Zirachs

un O. Lamberts, agrāk Lan-

kovski un Likop akc. sab.".

Jelgavā, 1938. g. 20. oktobrī.

„A" 635. 1. 21513g

Tirdzn. reg. tiesn. J. Grinbušs.

Sekretāra v. i. M. R u g e 1 i s.

Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Zamueļa Falka

lūgumu un savu š. g. 19. sep-

tembra lēmumu, uzaicina per-

sonu, kuras rokās atrodas uz

Liepājā esošā nekustamā īpa-

šuma, ar zemes grām. 207. nurn.

,0/n domātam dalām nostipri-

nātas 2 obligācijas: 1) obligā-

cija par 40.000 rubļiem', ar 9%,
izdota uz Ābrama Kalmana d.

Levinoviča vārda un cedēta uz-

rādītājam, obligācija iragrosēta

1912. g. 21. aprīlī, ar žurn. 632.

nurn., un 2) obligācija par 2500

rubļiem, ar 9°/o, atdalīta no pir-

mā punktā minētiem 40.000 rub-

ļiem 1913. g. 23. janvārī, ar

žurn. 139. nurn. un cedēta Uzrā-

dītājam, 1 mēneša laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas dienas

»,Vald. ļ Vēstnesī", iesniegt mi-

nētās obligācijas tiešā. Obli-

gāciju neiesniegšanas gadījumā

parādu atzīs par samaksātu un

dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1938. g. 15. oktobrī.

L. 348/38. 20940e

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 3. oktobra lē-

ittumu, uzaicina 1938. g. 27. jū-

nijā miruša Jona (Džona) Heina,
dzim. 1874. g. 6. oktobrī,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ~Vald. Vēstnesī".

•Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

•Liepājā, 1938. g. 15. oktobrī.

L. 941 m/3-. 21153

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

; Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 3. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1933. g. 29. maijā
Liepājā mirušā Jāņi Zsmaņa
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

,
nēšu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 15. oktobrī.

L. 947m/38 .21154

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds.

. , Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 10. oktobra

lēmumu, uzaicina 1937. gada
26. martā Tonsbergā, Norvēģijā
miruša Jāņa-Aleksanda Hitnera

mantiniekus, kreditorus, lega-
tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 15. oktobrī.

L. 844m/38. 21155

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 10. oktobra lē-

mumu, uzaicina 1938. g. 25. martā

Liepājā mirušā Jāņa Šuktera

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobri.

L. 833m/38. 21156

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 3. oktobra lēmu-

mu, uzaicina 1937. g. 10. janvārī

Liepājā mir. Indža Rozenšteina

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L 964m/38. 21157

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 3. oktobra

lēmumu, uzaicina 1919. gada
19. janvārī mir. Miķsļa Virbuļa
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. okt.

L 925m/38. ' 21158

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 3. oktobra

lēmumu, uzaicina 1929. gada
16. decembrī mirušā Jāna
Cīruļa, dzim. 1874. g. 13. okt.,

mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām,uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobrī.

L 955m/38. -
21159

Vicepriekšsēd. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar š. g. 3. oktobra

lēmumu, uzaicina 1937. gada
7. oktobri mirušā Alberta Ger-

sona, dzim. 1874. g. 11. oktobrī,
mantiniekus, kreditorus, lega-

tarus, fideikomisarus un visas

citas personas, kam būtu kādas

tiesības vai prasības uz atstāto

mantojumu, pieteikt tādas tie-

sības un prasības tiesai 3 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Vald. Vēstnesī".
Laikā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām uz

visiem laikiem.

Liepājā, 1938. g. 17. oktobri.
L 942m/38. 21160

Vicepriekšsēd. A. Kiršfelds

Sekretārs E. Speķis

Daugavpils apgabali. 1. civilnod.

paziņo, ka ar tiesas 1938: g.

11. oktobra lēmumu Juris Vu-

cins, dzim. 190'9. g. 17. oktobrī

Preiļu pag., ir atzīts par garā

slimu un nespējīgu pārvaldīt

savu mantu un ar to rīkoties,

un par viņa mantu ir nodibināta

aizgādnība. 2552.a 1. 21170e

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p..

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 28. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto, 1884. g. 18. februārī

dzim1
.,

1938. g. 18. aprīlī Līvā-

nos mir. Pētera Muktupāvela

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legātariem, fide:-

komisariem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt.

L. 2402a/3«. 21171e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabait.l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 18. augustā tiesas sēdē

attaisīto. 1866. g. dzim., 1938. g.

11. jūnija Izvaltas pag. mir.

Adelas (Adeles) Butāns pub-

lisko testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības am iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt.

L. 2875a/38. 21172e

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i ņ š.

Sekretārs' K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabait. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 18. augustā tiesas sēdē

attaisīto 1892. g. dzim., 1938.

gada 9. jūnija Dagdas pagasta

mir. Malkas Padvas pub-

lisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. >.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt.

L. 2862a/38. 21173e

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un ,1710. p.,

paziņo, ka ar 1873. g. dz., 1929.

gada 7. sept. Daugavpilī mir.

Aleksandras Aleksandrovs nāvi

ir atklājies mantojums un tādēļ

uzaicina visas personas, kam

uz šo mantojumu būtu kādas

tiesības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, kredito-

riem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-

vas tiesības un prasības 6 mē-

nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas ..Valdības Vēstn.",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktās tiesības un

prasības atzīs par zaudētām.

Daugavpilī, 1938. g.'l7. okt. ,
L. 3113a/38. 21315r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631.- un 1710. p.,

uzaicina visas personas', kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 11. augustā tiesas sēde

attaisīto 1859. g. 5. maijā dzim.,

1938. g. 18. aprilī Līksnas pag.

mirušā Antona Jankovska pub-

lisko testamentu vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. I.l_.
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 17. okt.

L. 2716a/38. 21316r

Vicepriekšsēd. A. S t r a z d i n š.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpilsapgabalt. 1. civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 10. maijā tiesas sēdē
attaisīto 1879. g. 6. oktobrī

dzim., 1937. g. 6. augustā Viš-

ķu pagastā mir. Jāņa Vonoga
privāto testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz vina asttāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma terminā,atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 17. okt.

L. 2011a/38. 21317r

Vicepriekšsēd. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabait. l.civilnod.,

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. gada 7. jūlijā tiesas sēdē

attaisīto 1860. gadā dzimušā,
1937. gada 13. jūnijā Višķu

pagastā mir. Ignata Šabanska
publisko testamentu vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. L,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 17. okt.

L. 2428a/38. 21318r

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabait. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 7. jūlijā tiesas sēdē at-

taisīto, 1857. g. 6. novembrī

dzim., 1938. g. 6. martā Līksnas

pag. mir. Jāņa Pakera pub-

lisko testamentu, vai kam bū-

tu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 18. okt.

L. 2461a738. 2141 le

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n gurs.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 11. augusta tiesas sede

attaisīto, 1857. g. 14. jūlijā

dzim., 1938. g 11. marta Bebre-

nes pag. inir. Pētera Alekša

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu ka

mantiniekiem1 , legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laika

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", uti .norada,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai- atteikušas no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 18. okt.

L. 2733a/38. 21412e

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Ka n g u r s.

Daugavpils apgabalt. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1628.—1631., 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar še

minēto personu navi ir at-

klājušies mantojumi, un tadeļ

uzaicina visas personas, kam

uz šiem mantojumiem butu

kādas tiesības vai prasības ka

mantiniekiem, legatariem, kre-

ditoriem u. t. U pieteikt savas

tiesības un prasības 3 mēnešu

laikā pēc šī sludinājuma ievie-

tošanas ..Valdības Vēstnesī",

un norāda, ka uzaicinājuma

termiņā nepieteiktas tiesības

un prasības atzīspar zaudētam:

1) Vincents Butans,_ 70 g. v.,

mir. 1928. g. 30. maija Izvaltas

pag., L. 2364a/38.;

2) Haja -
Rocha Kadiševičs,

dzim. 1861. g. 9. septembrī, mir.

1935. g. 23. aprilī Līvānos,
L. 2586a/38.;

3) Semens Archipovs, dzim.

1858. g. 1. septembrī, mir. 1932.

gada 7. janvārī Biķernieku pag.,

L. 2605a/38.;

4) Juljans Lukjanskis, dzim.

1894. g. 14. maijā Piedrujas pag.,

mir. 1938. g. 10. februārī Dau-

gavpilī, L. 2624a/38.;

5) Anastasija Donata m. Pu-

kauskis, mir; 1925. g. 26. martā

Lietuvā, Zarasā, L. 2718a/38.;

6) Miķelis Butāns, 38 g. vecs,

mir. 1928, g. 22. marta Izvaltas

pag., L. 2846a/38.;

7) Antons Peisenieks, dzim.

1899. g. 1. novembrī, mir. 1926.

gada 27. novembrī Līvānu pag.,

L. 3093a/38.;

8) Jēkabs Krastiņš, dzim. 1842.

gada. 21. jūlija, mir. 4937. gada

3. jūlijā Un'gurmuižas pag.,

L. 3107a/38.;

9) Agate Mošans, dzim. 1865.

gadā, mir. 1938. g. 4. februāri

Ilūkstē, L. 3108a/38.;

10) Antons Vārna, dzim. 1884.

gada 17. septembrī, mir. 1935.

gada 28. martā Gārsenes pag.,

(21413e) L. 3112a/38.

Daugavpilī, 1938. g. 18. okt.

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabait. l.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

397., 401., 405., 413., 416. p. un

lūdzēja Jāņa Gavara lūgumu

lietā ar Antonu, Boleslavu;
Pēteri un Ludvigu Gavariem

par
Vārkavas pag. Kalvu sā-

džas 8. viensētas sadalīšanu,

uzaicina Pēteri un Ludvigu Ga-

varus, kuru dzīves vieta lūdzē-

jam nav zināma, ierasties tiesā

2 mēnešu laika pēc šī sludinā-

juma ievietošanas
„

Valdības

Vēstnesī" un uzdot savu dzīves

vietu Daugavpilī. Ja Pēteris un

Ludvigs Gavari šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesūtīs

pilnvarnieku, pavēstes un citus

rakstus atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas sēdē un

izskatīs aizmuguriski.

Lūgumam pievienoti tā no-

raksts un lūdzēja iesniegto do-

kumentu noraksti.

Daugavpilī, 1938. g. 18. okt.

L. 3257a/38. 21414g

Vicepriekšs. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabait. 3. civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. aprilī tiesas sēde

attaisīto Marijas Nažinskis

privāto testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

«ValdībasVēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājumatermiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt.

L. 1391a/38. 24174e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

. Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 8. aprīlī tiesas sēdē

attaisīto Jāņa Koponāna pri-
vāto testamentu, vai kam būtu

kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. 1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

„Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt.

L. 1261a/38._ 21175e

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civiinod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 22. aprilī tiesas sēdē

attaisīto Sergeja Vinogradova
privāto testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !..

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

..Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņā, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 193«. g. 15. okt.

L. 60a/38. 21176e

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret
1938. g. 26. martā tiesas sēdē

attaisīto Viktorijas Ceicans

publisko testamentu, vai kam

būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņas atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. 1.1.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pēc šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī", un norāda,

ka personas, kas nebūs pietei-

kušas savas tiesības un iebildu-

mus uzaicinājuma termiņa, atzīs

par tādām, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt.

L. 100a/38.
_

21177e

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1584., 1628.—1631. un 1710. p.,

uzaicina visas personas, kam

būtu kādi iebildumi pret

1938. g. 26. martā tiesas sēdē

attaisīto Franča Kozlovska

publisko testamentu, vai kam
būtu kādas prasības vai tiesības

uz viņa atstāto mantojumu kā

mantiniekiem, legatariem, fidei-

komisariem, kreditoriem u. t. !.,

pieteikt tās tiesai 3 mēnešu laikā

pec ši sludinājuma ievietošanas
~Valdības Vēstnesī", un norāda,
ka personas, kas nebūs pietei-
kušas savas tiesības un iebildu-
mus uzaicinājuma terminā, atzīs

par tādam, kas zaudējušas šīs

tiesības vai atteikušās no iebil-

dumiem.

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt.

L 58a/38. 21178e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod..

izskatījusi Ignata Nachodkina
lūgumu izsludināt par mirušu

Nikitu Nazara d. Rogovu, kas
dzimis 1891. g. 27. septembrī,

pamatojoties uz Civilproc. lik.
1565.—1568. pantiem un savu

1938. g. 12. augusta lēmumu,
uzaicina nozūd. Nikitu Rogovu

ierasties tiesā vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi 1 gada

laika pec šī sludinājuma ievie-
tošanas

„Valdības Vēstnesī";
tāpat arī uzaicina visas citas

personas-, kam ir drošas ziņas
par nozuduša dzīves vietu vai

nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai

un aizrāda, ka nesaņēmusi slu-
dinājuma termiņā drošas ziņas

par to, ka nozudušais ir dzīvs,
tiesa, uz ieinteresēto personu

lūgumu un saskaņā ar Civilproc.
Mk. 1569. pantu, izsludinās no-

zudušo par mirušu,

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt.

676.a 1. 21179e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra p. i.. N. Š pa k s.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod„

izskatījusi Helēnas Vovers lū-

gumu izsludināt par mirušu

Aleksandru Kalvanu (Kalvu),
kas dzimis 1904. g. 14. septem-
brī, pamatojoties uz CivilproC.
lik. 1565.—1568. pantiem un savu

1938. gada 8. jūnija lēmu-

mu, uzaicina nozudušo Alek-

sandru Kalvanu (Kalvu)
ierasties tiesa vai dot tiesai dro-

šas ziņas par sevi 1 gada laikā

pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī"; tāpat arī

uzaicina visas citas personas,

kam ir drošas ziņas par nozu-

duša dzīves vietu vai nāvi,

iesniegt šīs ziņas tiesai un, aiz-

rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-

juma termiņā drošas ziņas par

to, ka nozudušais ir dzīvs, tiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņa ar Civilproc. lik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo

par mirušu.

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt..
1360.a 1. 21180e

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvis.
Sekretāra p. i. N, S pa k s.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sedē 1938. <g. 8. jūnijā uz Mi-
jana Dongas lūgumu Konstan-

tīns Donga atzīts par bezvēsts

promesošu un Šķaunes pagasta

tiesai uzdots iecelt aizgādību

par Konstantīnu Dongu viņa

tiesību,aizstāvēšanai un mantas

apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt.

2716.a 1. 21181 e.

Vicepriekšsēdētājs J. Dāvi s.

Sekretara p. i. N. Ž pa k s-

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 3. septembrī uz

Donata Viškera lūgumu Antons

(Antonijs) Viškers atzīts par

bezvēsts promesošu un Maltas

pagasta tiesai uzdots iecelt aiz-

gādnību par Antonu (Antoniju)
Viškeru viņa tiesību aizstāvē-

šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt.

3093.a 1. 21182e

Vice'priekšsēdētājs J. Dāvis.

Sekretāra p. i. N. Žpaks.

Daugavpils apgabalt.3. civilnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas

sēdē 1938. g. 3. septembrī uz

Alekseja Kulačenoka lūgumu
Nikolajs Kulačenoks (arī Klo-

čenoks) atzīts par bezvēsts

promesošu un Istras pagasta
tiesai uzdots iecelt aizgādnību

par Nikolaju Kulačenoku (Klo-

čenoku) viņa tiesību aizstāvē-

šanai un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 15. okt.

2145.a I. 21183e

Vicepriekšsedetajs J. Dāvis.

Sekretāra p. i. N. Ž pa k s.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1925. g. 8. novembrī

mirušā Sīmaņa Antona d. Zepa
1925. g. 5. novembrī sastādī-
tais privattestaments ar apga-

baltiesas 1927. g. 13. jūnija lē-

mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1938. g. 17. okt.

L. 214a/27. 21319g

Vicepriekšsēdēīājs J. Dāvis.

Sekretāra v. i. J. T i 1 t i n š.
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Daugavpils apgabalt. reģistr.

iiod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobri

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību reèļstra 1. dala

Līvānu savstarpējas ugunsap-

drošināšanas biedrības 1938. g.

27. marta biedru kopsapulce pie-

ņemtos jaunos statūtus un sa-

biedrības jauno nosaukumu «Lī-

vānu savstarpējas apdrošināša-

nas biedrība". val-

des mājas ir Līvānu pilsēta.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

L. 77/21. 21536g

Nod. pārzinis J. Erdmani s.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobrī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-
bas sabiedrību reģistra 1. dala

Varakļānu centra piensaimnieku
sabiedrības 1938. g. 31. jūlija

pilnā biedru sapulce pieņemtos

jaunos statūtus un sabiedrības

jauno nosaukumu «Varakļānu

piensaimnieku sabiedrība". Sa-

biedrības valdes mājas ir Va-

rakļānu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

18. 1. 21533g

Nod. pārzinis J. Erdmani s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. «. 15. oktobrī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbības

sabiedrību reģistra 1. dala

Bukmuižas krājaizdevu sabied-

rības 1938. g. 28. augusta pilna

biedru sapulce pieņemtos jau-

nos statūtus.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

L. 73/24. 21531g

Nod. pārzinis J, Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

•ziņo, ka 1938. _g. 15. oktobri

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību reģistra 1 daļa
Balvu pilsētas savstarpējas

ugunsapdrošinašanas biedrības

1938. g. 31. jūlija biedru kopsa-

pulcē pieņemtos jaunos statū-

tus un sabiedrības jauno no-

saukumu „Balvu pilsētas sav-

starpējās apdrošināšanas bied-

rība". Sabiedrības valdes mā-

jas ir Balvu pilsēta.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

L. 115/31. 21534g

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g.
15. oktobri

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

„Preihi savstarpējas apdrošinā-

šanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Preiļu pagasta

namā. 43. 1. 21525g

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobri

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

..Ozolmuižas savstarpējas ap-

drošināšanas biedrība". Sabied-

rības valdes mājas ir Ozolmui-

žas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

44. i. 21528s

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Kaneps.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14, pantu, pa-

ziņo, ka 1938. jg. 15. oktobrī

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar_ nosaukumu

„Rudzetu savstarpējas apdroši-

nāšanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Rudzētu pa-

gastā. 45. 1. 21524g

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka D e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobrī,

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

„Brigu savstarpējās apdrošinā-

šanas biedrība". Sabiedrības

valdes māsas ir Brigu pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

46. 1. 21523g

Nod. pārzini» J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobrī,

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

«Pasienes savstarpējās apdro-

šināšanas biedrība". Sabiedrī-

bas valdes mājas ir Pasienes

pagastā. 47. I. 21535g

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

Nod. pārzinis J. Er d m ani s.

Sekretāra p. i. E. Ka o e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobrī,

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

«Mērdzenes savstarpējās ap-

drošināšanas biedrība". Sabied-

rības valdes mājas ir Mērdze-

nes pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

48. 1. 21522g

Nod. pārzinis J. Erdmani s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobrī,

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

«Grīvas patērētāju biedrība".

Sabiedrības valdes mājas ir

Grīvā. 49. 1. 21532s

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobrī,

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

«Rundēnu savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrība". Sabiedrī-

bas valdes mājas ir Rundēnu

pagastā. 50. I. 21529g

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 193®. _g. 15. oktobrī,

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

«Biķernieku savstarpējās apdro-

šināšanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Biķernieku pa-

gastā. 51. l. 21526g

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p v

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14, pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobrī,

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

„Grīvas pilsētas savstarpējas

apdrošināšanas biedrība". Sa-

biedrības valdes mājas ir Grīva.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

52. 1. 21518«

Nod. pārzinis J. Erdma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. _g. 15. oktobrī,

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

«Purvmalas savstarpējas ap-

drošināšanas biedrība". Sabied-

rības valdes mājas ir Purvma-

las pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

L. 53. 21519g

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobrī,

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar_ nosaukumu

~Aglonas savstarpējas apdroši-

nāšanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Aglonas pa-

gastā. 54. I. 21527«

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

Nod. pārzinis J. Erdmanis.

Sekretāra p. i. E. Ka ne p s.

Daugavpils apgabalt. registr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobrī,

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

..Dagdas savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Dagdas pa-

gastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

57. 1. 21521g

Nod. pārzinis .]. E r d m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobrī,

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

„Asūnes savstarpējās apdroši-

nāšanas biedrība". Sabiedrības

valdes mājas ir Asūnes pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

55. 1. 21530g

Nod. pārzinis J. Erdma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka u e p s.

Daugavpils apgabalt. reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. okt. tiesa ir

reģistrējusi kopdarbības sabied-

rību ar nosaukumu „Pildas

savstarpējās apdrošināšanas

biedrība". Sabiedrības valdes

mājas ir Pildas pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

56. i. 21517g

Nod. pārzinis J. Erdman i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt: reģistr.

nod., pamatojoties uz Likuma

par kopdarbības sabiedrībām

un to savienībām 14. pantu, pa-

ziņo, ka 1938. g. 15. oktobrī,

tiesa ir reģistrējusi kopdarbī-

bas sabiedrību ar nosaukumu

„Piedrujas savstarpējās apdro-

šināšanas biedrība". Sabied-

rības-valdes mājas ir Piedrujas

pagastā.

Daugavpilī, 1938. g. 19. okt.

58. i 21520g

Nod. pārzinis J. Erdma n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.

Daugavpils apgabalt.l.kriminal-
nodala,

pamatojoties uz Sodu lik. 239.

pantu, paziņo, ka ar 1938. gada

10. septembra spriedumu Sera-

fima Feodorovs, dzini. Dozma-

rovs, dzini. 1890. g. 29. jūlijābij.

Krievijā, Tomskas guberņa, at-

zīta par vainīgu veselībai kai-

tīgu ēdamvielu glabāšanā pār-

došanai un pienācīgas tīrības

neievērošanā savā gaļas un ga-

ļas produktu tirgotavā 1938. g.

12. aprīlī, Abrenes apr. Viļakas

pag. Viļakas ciemā Jaunlatgales

ielā 14, un sodīta pēc Sodu lik.

236. p. 1. d. un 235. p. ar 30 la-

tiem vai nesamaksas gadijuma

ar 10 dienām arestā.

1938. g. 19. oktobrī.

622. 1. 2ļ537r

Vicepriekšs. K. Bhīmentals.

Sekretārs J. Vanags.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa

lik. 1636. un 1710.

pantiem, paziņo, ka ar Kazimira

Pabērza, āzim. 1892. g. 17. sept.,
mir. 1938. g. 19. septembri, nāvi

ir atklājies mantojums, un tādēļ

uzaicina visas personas, kam uz

šo mantojumu būtu kādas tie-

sības vai prasības kā manti-

niekiem, legatariem, fideikomi-

sariem u. t. t.. pieteikt tās šai

tiesai 3 mēnešu laika pec šī

sludinājuma ievietošanas „Vald.

Vēstn.", un norāda, ka uzaici-

nājuma terminā nepieteiktās

tiesības un prasības atzīs par

zaudētām.

Rīgā, 1938. g. 17. oktobrī.

.653. 1. 21321

Miertiesnesis E. Maurers.

Sekretārs L. Alksnis.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CiviMik. 143. p.,

paziņo, ka 1938. g. 20. oktobrī

laulāto mantisko attiecību re-

ģistra 1275. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Movšu Viniku,

dzim. 1880. g. 24. aprilī_ Rīga,

un Alisi Viniks, dzim. Šenhofs,

dzim. 1887. g. 19. marta Vīne

Austrijā, no 1938. g. 19. oktobra

pastāv visas mantas šķirtība

(Civillik. 117. p. un turpm. p.),

kas nodibināta ar 1927. g. 9. jū-

nijā Rīgā notāra M. Čulkova

kantorī ar reģ. 11513. num. no-

slēgto līgumu.

1938. g. 20. oktobrī.

1275. r. 'l. 21545r

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 17. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz CiviTlik. 143.

pantu, paziņo, ka 1938. gada

20. oktobrī laulāto mantisko

attiecību reģistra 1276. lapa ie-

rakstīts, ka starp laulātiem lIZu-

Meras Gliksmani (Gliksmanas),

dzim. 1890. g. 10. februārī Rīga,
un Cillu Gliksmanis (Gliksma-

niene), dzim. Lemkins, dzim.

1898. g. 25. maija Liepāja, no

1938. g. 19. oktobra pastāv vi-

sas mantas šķirtība (Civil'lik.

117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1930. g. 9. oktobrī Rī-

gā notāra M. Oulkova kantorī

ar reg. 21836. num. noslēgto lī-

gumu. 1276. r. I. 21546r

1938. g. 20. oktobri.

Miertiesnesis 2. Jumiķis.

Sekretārs A. D un t a u s.

Rīgas pils. 18. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civillik. 143.

pantu, paziņo, ka 1938. g. 20. ok-

tobrī laulāto mantisko attiecību

reģistra 1183. lapā ierakstīts, ka

starp laulātiem Voldemāru -

Oto Briedi, dzim. 1900. g. 24.

maija Novoaleksandrova Lie-

tuvā, un Austru -
Ilonu Briedis,

dzim. Dzers, dzim. 1909. gada

13. martā Vīlandē Igaunijā,

no 1938. g. 17. oktobra pastāv

visas mantas šķirtība (Civillik.
117. p. un turpm. p.), kas nodi-

bināta ar 1938. g. 17. oktobrī

Rīgā notāra J. Bāra kantorī ar

reģ. 4207. num. noslēgto līgumu.

1938. g. 20. oktobrī.

1183. r. i. 21547r

M'iertiesn. J. Kreicb e r g ;\

Sekretāra v. V. Lipsts.

Jelgavas pils. 1. iec. mierties-

nesis

paziņo, ka pēc Rebekas Kirš-

baums, kura ar Jelgavas apga-

baltiesas 1938. g. 10. jūnija no-

lēmumu atzīta par mirušu, ir

atklājies mantojums, kāpēc, pa-

matojoties uz Civilproc. lik.

1629., 1630. un 1710. pantiem,

uzaicina visas personas, kuram

būtu kādas tiesības uz viltas

atstāto mantojumu kā manti-

niekiem, Legatariem, kredito-

riem u. c, pieteikt tās mier-

tiesnesim 1 3 mēnešu laikā pēc šī

sludinājuma ievietošanas „Val-

dības Vēstnesī", un aizrāda, ka

pēc šī termiņa notecēšanas vi-

sas nepieteiktās tiesības un

prasības tiks atzītas par spēku

zaudējušām un iznīcinātām.

Miertiesnesis L. B ērzijj š.

Jēkabpils iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

75. p. un prasītāja Jūlija Līcīša

lūgumu viņa prasības lietā pret

atbildētāju Polijas laukstrād-

nieci Broņislavu Gietovtovu ar

prasības vērtību Ls 31,— par

zaudējumu atlīdzību, uzaicina

atbildētāju, kuras dzīves vieta

prasītājam nav zināma, ieras-

ties tiesā 2 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

~Valdības Vēstnesī" un uzdot

savu dzīves vietu. Ja atbildē-

tāja šinī laikā neieradīsies per-

sonīgi vai nesūtīs pilnvarnieku,

pavēsti atstās tiesas kanclejā,

bet lietu noliks tiesas Sēdē un

iztiesās aizmuguriski.

Prasības lūgumam pievienota

Polijas laukstrādnieka līguma
grāmatiņa un Ābeļu pag. valdes
š. g. 10. oktobra 142. apliecība.

Jēkabpilī, 1938. g. 15. oktobrī.

701. 1. 21193 v

Miertiesu. V. Brunovskis.

Sekretārs Z. R u d z ī t i s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,

paziņo, ka ar 1938. g. 26. jūlija

spriedumu Nazars Šavčenkovs,
dzim. 1907. g. Rēzeknē, atzīts

par vainīgu, ka š. g. 12. jūlijā

Pudinovas ciemā tirgojies ar

saldējumu bez ārsta apliecības

par savu veselību, un saldējums

bijis pārklāts ar netīru dvieli,

un sodīts pēc.Sodu lik. 156. p.

i. d. un 235. p. par katru pār-

kāpumu atsevišķi un pēc kopī-

bas ar 15 latiem vai maksātne-

spējas gadii urnā ar 4 dienām

arestā. 803,k/3®. 1. 21550 r

Kārsavā, 1938. g. 19. okt.

Miertiesnesis A. F. i k 1 o n s.

Maltas iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Civilprocesa
lik. 75. pantu un prasītāja Jura

Kairiša lūgumu vīna prasības

lietā pret atbildētāju Jāni Sti-

kutu par Ls 884,73, uzaicina

atbildētāju, kura dzīves vieta

nav zināma, ierasties tiesā 2

mēnešu raikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-

nesī" un uzdot savu dzīves vie-

tu. Ja atbildētājs šinī laikā ne-

ieradīsies personīgi vai nesutīs

pilnvarnieku, pavēsti atstās tie-

sas kanclejā, bet Metu noliks

tiesas sēdē un izskatīs aizmu-

guriski. 641. 1. 21549r

Maltā, 1938. g. 20. oktobrī.

Miertiesnesis P. Platauskis.

Sekretārs Zarkev ič s.

Rīgas apgabalt. 5. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,
Brīvības ielā 124, 1. dz., paziņo,

ka 1938. gada 4. novembrī,

pīkst. 10.10, Rīgā, Brīvības

ielā 163, 1. publiska izsole pār-

dos Rūdolfa Bišela veikala ie-

kārtu u. c, kas novērtēti par

311 latiem.

Pārdodamas mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1926. 1. 21758'g

Tiesu izpild. J. K u r m īt i s.

Rīgas apgabalt. 6. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīgā

Cēsu ielā 7, 1. dz., paziņo, ka

1938. g. 1. novembrī, pīkst. 10,

Rīgā, Lāčplēša ielā 21, publiskā

izsolē pārdos Jāna Eglīša dzelzs

finieru bloku, kas novērtēts par

300 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

2716. 1. 21761g

Tiesu izpildītājs J. Lāci.-.

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,

Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,

ka 1938. gada 2. novembrī,

pīkst. 10, Rīgā. Mūrnieku ielā 12,

3. dz., publiska izsole pārdos

Žana Garozas izpildu rakstu par

Ls 500, ar proc. un izdev.,

kas novērtēts par 590 latiem'.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienaun vieta.

1797. I. 21762g

Tiesu izpild. V. Strausa

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu

izpild., kura kancleja ir Rīga,

Mūrnieku ielā 12, 3. dz., paziņo,

ka 1938. gada 2. novembrī,

pīkst. 11,30, Rīgā, Katoļu iela 30,

publiskā izsolē pārdos Elzas

Zvaigznes galda svarus, velo-

sipēdu un cit., kas novērtēti par

228,10 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vieta.

1888. 1. 21763«

.Tiesu izpild. V. Strauss

Rīgas apgabalt. 10. iec. tiesu

izpild., kura kancl'eja ir Rīga,

Matīsa ielā 13, 2. dz., paziņo, ka

1938. g. 2. novembrī, pīkst, tl,

Rīgā, Daugavgrīvas iela 51,

1. publiskā izsolē pārdos Kārļa

Peipa mēbeles u. c, kas novēr-

tēti par 380 latiem.

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas diena un vieta.

Rīgā, 1938. g. 22. oktobrī.

372. l. 21759g

Tiesu izpild. K. Apsitis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rīgā, Brīvības

ielā 85, 9. dz., paziņo, ka 1938. g.

2. novembrī, pīkst. 10, Rīga,
Brīvības ielā 85, 9. dz., 1. pub-

liskā izsolē pārdos vienu blan-

ko cedētu obligāciju, ko 1933. g.

izdevis. Kārlis Neibergs, un kas

ingrosēta Rīgas-Valmieras ze-

mes grāmatu nod. zemes grā-

matas 5841. nodalījuma uz

Kārļa Neiberga nekustamu īpa-

šumu Rīgas apr. Lielvārdes

ciemā, zemes gabalu 505 F, un

kas novērtēta pair 4000 latiem.

Pārdodamo mantu varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā unvieta.

276. 1. 21756g

_ Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

1. iec. tiesu izpildītājs, kura

kancleja ir Rīgā, Brīvības

ielā 85, 9. dz., paziņo, ka 1938. g.

2. novembrī, pīkst. 10.10, Rīga,

Aizsargu ielā 45, 8. dz., 1. pub-

liskā izsolē pārdos Leibas Al-

termana kungu kabatas zelta

pulksteni, uzvalkus un cit., kas

novērtēti par 235 latiem.
_

Pārdodamās mantas varēs ap-

skatīt pārdošanas dienā un vietā.

1203. 1. . 21755g

Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cieja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175. pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

zino, ka:

1) Makša Krosta prasības

Ls 353,26 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-

sas sēžu zalē pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jāna Sturmina ne-

kustamo īpašumu, kas atiodas

Jēkabpils apr. Biržu pag., ie-

rakstīts zemesgrāmatu reģistrā

ar 8875. num. un sastāv no

~Me!nupieši 106F (1F) mājām;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vētība Ls 1.304,;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 1.500, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

130,40 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vwa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

C

Jēkabpilī, 1938. g. 15. oktobrī.

717. 1. 21052r

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

iela 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziuo, ka :

1) Seces pag. valdes prasības
Ls 333,48 ar proc. un izdev. pie-
dzīšanai 1939. g. 11. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltie-
sas sēžu zale pārdos 1. pub-

liskā izsolē Jūlijas Baltmans-

Saulīts, dzim. Osis, nekustamo

īpašumu, kas atrodas Jēkabpils
apr. Seces pag., ierakstīts ze-

mesgrāmatu reģistrā ar 1078.

num. un sastāv no Bogu-Jaunās

muižas „Gaseniek-Martiņ JVģ 13"

mājām;
2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 5490, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2577,54 un 9000 c. rbj. ar

proc;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

549
(

drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas

apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 15. oktobrī.

817. 1. 21053r

Tiesu izpild. .1. Vein h e r gs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Jēkabpilī, Brīvības

ielā 175, pamatojoties uz Civil-

proc. lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Jāna Grāmatnieka prasības

Ls 2.092,75 ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 11. janvārī,

pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zalē pārdos 1. publiska iz-

solē Minnas Jaundālders, dzim.

Robežnieks, nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Jēkabpils apr.

Viesītes pag., ierakstīts zemes-

grāmatu reģistrā ar 3824. num.

un sastāv no zemes gab. „Cel-

mar N> 181";

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 5.690, ;

3) tam ir hipotēku paradi

Ls 2000,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

569,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadijumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu, ved Jēkabpils zemes

grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

virja kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesas civilnodalas kan-

clejā.

Jēkabpilī, 1938. g. 15. oktobrī.

963. 1. 21054r

Tiesu iznild. ?. Veinheres

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. M e rj š i ko v s, kura kanclejā

ir Daugavpilī, Nometņu ielā 11,

pamatojoties uz Civi'lproc. lik.

1280.—1306. pant., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 4338 piedzīšanai 1938. gada

31. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. pubiiskā izsolē Jāņa
Antona d. Vonoga nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Līksnas pag., ierak-

stīts zemes grāmatas 26067.

num. nodalījumā un sastāv no

198. F zemes gabala, 0,79 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;
_

.
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.
1938. g. 14. oktobrī.

1766. 1. 20895g

Tiesu izpild. A. Menšikovs,

Rīgas notārs Eduards

Brikovskis,

uz Jēkaba Teikmana, dzīvo

Rīgā, Mārtiņa ielā 13, 8. dz.,

lūgumu, paziņo, ka Jēkabs Teik-

manis anulē Kārlim lielmanim

izdoto pilnvaru, kas apliecināta

viņa, notāra, kantorī 1937. gada
5. februārī ar reģistra 1418'.

num. 21706g

Notārs E. Brikovskis.

Valdības Vēstnesis 242. num., pirmdien, 1938. g. 24. oktobri
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Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. Menšikov s, kura kanclejā

ir Daugavpilī, Nometņu ielā 11,
pamatojoties uz Civilproc, lik.

1280.—1306. pant., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 30,24 piedzīšanai 1938. gada
31. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē
pārdos 1. publiskā izsolē Sta-

ņislava Antona d. Vonoga ne-

kustamu īpašumu, kas atrodas

apr. Līksnas pag.

Dukurīšu sādžas 5. un S.a vien-

sētās, ierakstīts zemes grāma-
tas 8828. num. nodalījumā un

sastāv no zemes gabala, 10,079
ha platībā un kopīpašuma tie-

sībām 25. num. zemes gabalā,

kas ierakstīts Daugavpils apr.

zemes grāmatas 24367. nodali-

jumā;
2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1500, -;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 2200,-1
4) solītajiem jāiemaksā Ls

150,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustamā īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 1. civilno-

d'alas kanclejā.

1938. g. 14. oktobrī.

1768. 1. 20896s

Tiesu izpild. A. M e n š i ko v s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. M e ņ š i ko v s, kura kancleja

ir Daugavpilī, Nometņu ielā 11,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pant., paziņo, ka:

1) Praskovijas Emeljanovs

prasības par Ls 20,— mēnesī

piedzīšanai 1938. g. 31. decem-

brī, pīkst. 10, Daugavpils apga-

baltiesas sēžu zalē pārdos

1. publiskā izsolē Sergeja Je-
rofeja d. Grigorjeva nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Višķu pag. Goršānu

sādžas 24. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 26393. num. no-

dalijumā un sastāv no zemes

.gabala, 7,931 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 730,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1100,—;
.

4) solītajiem jāiemaksā Ls

73,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra
_

at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

Jcad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civimoda-

jas kancleiā.

1938. g. 14. oktobrī.

1580. 1. 20897«

Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais
A, Meņšikovs, kura kancleja

ir Daugavpilī, Nometņu iela 11,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1280.—1306. pant., paziņo, ka:

1) Icika Uzdina prasības par

Ls 50, piedzīšanai 1938. gada

31. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zāle

pārdos 1. publiskā izsolē Sid'ora

Ignata d. Lazdāna nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Višķu pag. Galvanu

sādžas 6. un 6.a viensētas, ie-

rakstīts zemes grāmatas 24082.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 10,891 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 1210,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1200,—;

4) solītajiem jāiemaksā L<

121,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala ui.

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa

šuma iegūšanai tajos gadījumos

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.
1938. g. 14. oktobrī.

854. 1.
■

20898g

Tiesu izpild._A._M e n š i kovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Menšikov s, kura kanclejā

ir Daugavpilī, Nometņu ielā 11,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pant., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 52,41 piedzīšanai 1938. gada

31. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Anto-

na Donata d. Spriņģa nekusta-

mu īpašumu, kas atrodas Dau-

gavpils apr. Višķu pag. Lielo-

Lauru sādžas 3. viensētā, ierak-

stīts zemes 'grāmatas 23223.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 2,510 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 1400,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

10,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1938. g. 14. oktobrī.

1767 1. 20899g

Tiesu izpild. A. Menšikov s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais

A. M e ņ š i ko v s, kura kancleja

ir Daugavpilī, Nometņu ielā 11,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pant., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 102,21 piedzīšanai 1938. g.

31. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Filipa

Pētera d. Sergejeva nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Višķu pag. Rubenišku

sādžas 5. un 5.a viensētas, ie-

rakstīts zemes grāmatas 30492.

num. nodalījumā un sastāv no

zemes gabala, 10,563 ha platība;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2300,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1700,—j
4) solītajiem jāiemaksā Ls

230,— drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

1938. g. 14. oktobrī.

1762. 1. 20900g

Tiesu izpffld. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītais

A. M e ņ š i ko v s, kura kancleja

ir Daugavpilī, Nometņu ielā 11,

pamatojoties uz Civiiproc. lik.

1280.—1306. pant., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 50,43 piedzīšanai 1938. gada

31. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu zale

pārdos 1. publiskā izsolē Jero-

feja Jāņa d. Grigorieva nekus-

tamu īpašumu, kas atrodas

Daugavpils apr. Višķu pag.

Goršānu sādžas 22. viensēta,

ierakstīts zemes grāmatas

26391. num. nodalījumā un sa-

stāv no zemes gabala, 6,298 ha

platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 300,—;

3) tam ir hipotēku- parāds

Ls 600, ;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

30, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustama īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-

stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

las kanclejā.

1938. g. 14. oktobrī.

1764. 1 20901s

Tiesu izpild. A. Menšikov_s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-

pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

A. Menšikov s, kura kanclejā

ir Daugavpilī, Nometņu ielā 11,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pani., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 54,88 piedzīšanai 1938. gada

31. decembrī, pīkst. 10, Dau-

gavpils apgabaltiesas sēžu _zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Ada-

ma Ādama d. Onzula nekustamu

īpašumu, kas atrodas Daugav-

pils apr. Jāsmuižas pag. Onzuļu

sādžas 4. viensētā, ierakstīts

zemes grāmatas 23035. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala, 11,393 ha platībā;

2) visa nekustama īpašuma

izsoles vērtība Ls 2000,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1400,—•;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

200, drošības nauda no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpil's-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

vina kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civimoda-

las kanclejā.

1938. g. 14. oktobrī.

1701. 1. 20902g

Tiesu izpild. A. Menšikov s.

Daugavpils apgabalt. Krustpīls

iec. tiesu izpildītais, kura kan-

cleja ir Krustpilī, Rīgas iela 202,

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. pantiem, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-

gavpils nodaļas prasības par

Ls 85,80 piedzīšanai 1938. gada

17. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē mir.

Zalmana - Mordheļa Vigoda ne-

kustamo īpašumu, kas atrodas

Krustpilī, Damba ielā 4. un Dīķa
ielā 17, ierakstīts zemes grā-

tnatas 23. num. nodalījuma un

sastāv no 188. F zemes gab.,

405 kv. m platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 150,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

15,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes

grāmatu ved Daugavpils-Iluk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpašu-

ma dokumentos, kas ir tiesu iz-

pildītāja rīcībā, var ieskatīties

viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 1. civilnoda-

ļas kanclejā.

Krustpilī, 1938. g. 15. oktobrī.

161. 1. 21075r

Tiesu izpild. P. D a u g e.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. S tu m b e r g s (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23).

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 31,88 ar termiņmaksām un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zalē 2. publiskā izsolē pār-

dos pilnā sastāvā Staņislava

Ksavera d. Slavicka nekustamo

īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr. Gaigalavas pag., ierakstīts

zemesgrāmatas 22268. num. no-

dalījumā un sastāv no zemes ga-

bala 100F ar nosaukumu „Vai-

varāji", 2,98 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 10,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

1,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kancl'ejā.

Rēzeknē, 1938. g. 13. oktobrī.

711. 1. 20670r

Tiesu izpild. J. S tu m b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 70, —
ar terminmaksām un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē 2. publiskā izsolē pār-

dos pilnā sastāvā mirušā Jāze-

pa Bartuļa d. Švagrova nekus-

tamo īpašumu, kas atrodas Lu-

dzas apr. Nautrēnu pag., ierak-

stīts zemesgrāmatas 13450. no-

dalījumā un sastāv no zemes

gabala 85F ar nosaukumu „Du-

kuri", 1,50 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—; Valsts zemes bankai

un Ls 81,80 Finansu ministrijai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

1,— drošības naudas no

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 13. oktobrī.

710. 1. 2067 Ir

Tiesu izpild. .1. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes l. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Sturnbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Teklas Jakušeks (Jakuše-

uoks) prasības par Ls 175,— ar

proc. un izdev. piedzīšanai

1939. g. 14. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 1. publiskā

izsolē pārdos Staņislava Kas-

para dēla Jakuškina (viņš arī

Jakušonoks) tiesības uz
3/V da-

ļām nekustama īpašuma, kas at-

rodas Rēzeknes apr. Makašenu

pag. Žogotu sādžas 16. viensēta,

ierakstīts zemesgrāmatas 26138.

nodalījumā un sastāv no zemes

gabaliem 16. un 16.a num,

9,075 ha kopplatība;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.810,—, bet "U d.

Ls 1.357,50;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 1.100,;

4) solītajiem jāiemaksā Ls

135,75 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļaujā ir va-

jadzīga pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rezeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.
Pārdodama nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1938. g. 13. oktobrī.

374. 1. 20672r

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Sturnbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Staņislava Vansoviča pra-

sības par Ls 100,— ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zalē Ì. publiskā izsolē pār-
dos Zinovija Forna d. Ribakova

tiesības uz Vs dalu nekustamā

īpašumā, kas atrodas Rēzeknes

apr. Sakstagala pag. Gurilišku

sādžā, ierakstīts zemesgrāmatas

27565. nodalījumā un sastāv no

4. zemes viensētas, 15,585 ha

platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 1.316, bet V» d.

Ls 263,20;

3) tam nav hipotēku paradu;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

26,32 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 13. oktobrī.

122. 1. 20673r

Tiesu izpild. .1. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra ielā 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Akc. sab. ~Latvijas kredīt-

banka" Daugavpils nod. prasī-

bas par Ls 139,09 ar proc. un

izdev. piedzīšanai 1939. gada

14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas civilnodalas

sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Vasilija Niki-

tina nekustamo īpašumu, kas at-

rodas Rēzeknē, Dārza ielā 93,

ierakstīts zemesgrāmats 931.

nodalījumāun sastāv no grunts-

gabala, 3073 kv. m platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 280,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 300,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

28,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils pagabaltiesas 3. civil-

nodalas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 13. oktobrī.

490. 1. 20674 r

Tiesu izniid. I. Stumbergs

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes I. iecirkņa tiesu izpildītājs

J. Stumbergs (kancleja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatoioties uz Civilproc. lik.

1280.—Ì306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes

nod. prasības par Ls 415,50 ar

proc. un izdevumiem piedzīša-

nai 1939. gada 14. janvārī, pīkst.

10, Daugavpils apgabaltiesas ci-

vilnodaļas sēžu zalē 1. publiska

izsolē pārdos pilnā sastāvā Fi-

liniona Semenova (arī Kalašņi-

kovs) nekustamo īpašumu, kas

atrodas Rēzeknes apr. Saksta-

gala pag. Mortužišku sādžā, ie-

rakstīts zemes grāmatas 1961.

nodalījumā un sastāv no 9. un

43. viensētas, 10 des. un 2150 kv.

asu kopplatībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 890, ;

3) tam ir hipotēku parāds

Latvijas bankai Ls 500,;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

89,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodama nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadī-

jumos, kad šada atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcība, var ieskatī-

ties viņa kancleja, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kancleja.

Rēzeknē. 1938. g. 13. oktobrī.

427. 1. 20675 r

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītāļs
J. Stumbergs (kanclejā Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),

pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280.—Ì306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-

zeknes nodaļas prasības par

Ls 31,88 ar terminmaksām un

citām nomaksām piedzīšanai

1939. gada 14. janvārī, pīkst. 10,

Daugavpils apgabaltiesas civil-

nodaļas sēžu zalē 2. publiskā iz-

solē pārdos pilnā sastāvā Jāņa

Jāzepa d. Pleiša nekustamo īpa-

šumu, kas atrodas Rēzeknes ap-

riņķa Gaigalavas pag., ierakstīts

zemesgrāmatas 22266. nodali-

jumā un sastāv no zemes ga-

bala 395 F, ar nosaukumu „pļa-

vas gabals", 2,89 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles

vērtība Ls 10,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;_
4) solītajiem jāiemaksā Ls

1,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda Tieslietu ministrijas

atļauja pārdodamā nekustama

īpašuma iegūšanai tajos gadi-

jumos, kad šāda atļauja ir va-

jadzīga pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabaltiesas 3. civil-

nodaļas kanclejā.

Rēzeknē, 1938. g. 13. oktobrī.

1368. 1. 20676r

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-

nes 1. iecirkņa tiesu izpildītais

J. Stumībergs (kandeja Rē-

zeknē, 18. Novembra iela 23),
pamatojoties uz Civilproc. lik.

1280—1306. p., paziņo, ka:

1) Jēkaba Tagera prasības par

Ls 100,— ar proc. un izdev.

piedzīšanai 1939. g. 14. janvārī,

pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-

sas civilnodalas sēžu zalē

1. publiskā izsolē pārdos pilna

sastāvā Antona Kazimira d.

Briuvera nekustamo īpašumu,

kas atrodas Ludzas apr. Naut-

rēnu pag., ierakstīts zemes-

grāmatas 19335. nodalījumā un

sastāv no 716.F zemes gabala,

0,98 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles

vērtība Ls 40,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,—;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

4, —
drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-

šuma iegūšanai tajos gadījumos,

kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kancleiā. bet 2 nedē-

ļas pirms izsoles dienas Dau-

gavpils apgabalietsas 3. ci vil»-
nodaļas kancleiā.

Rēzeknē, 1938. g. 13. oktobrī.

1204. 1. 20677v

Tiesu izpild. J. Stumbergs.

Valmieras notārs Pēteris

Ozoliņš,

uz 1916. g. 24. februārī, Jaun-

bitrtnieku pagastā dzimušāsMil-

das-Modrītes Blomnieks lūgu-

mu izsludina ka Milda-Modrīte

Blomnieks atsauc un anulē brā-

lim Albertam Blomniekam iz-

doto neaprobežotu èeneralpiin-

varu, kuru apstiprinājis Valmie-

ras notārs Pēteris Ozoliņš 1937.

gada 11. augustā ar reģ. 2950.

numuru, līdz ar visiem varbū-

tējiem tālāk pilnvarojumiem.

Valmierā, 1938. g. 21. okt.

Notārs P. Ozoliņš.

Gulbenes notārs Osvalds Līcis,

pamatodamies uz Not. Hk. 121.

pantu un Rūdolfa KauHņa 1938.

gada 21. oktobrī iesniegto lū-

gurnu, kas ierakstīts notāra re-

ģistri ar 1064. num., paziuo, ka

Rūdolfs Kauliņš, dzīvojošs Le

jasciema pag. Bozuniekoş at-

sauc ģeneralpilnvaru, ko viņš,

kā Alīdes Friča meitas Burans,

dzim. Kauliņš, un Emmas Friča

meitas Čonka, dzim. Kauliņš,

ģeneralpilnvarnieks 1934. gada
18. oktobrī ar reģistra 6212.

num. Rīgas notāra P. Juraševska

kantorī ir izdevis Antonam Juk-

šinskim. 21628g

Gulbenē, 1938. g. 21. oktobrī.

Notārs Osv. Līcis.
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Daugavpils apgabalt. Viļenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties .uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Rochas' Juchas prasību

kopsumā par Ls 584,73 ar proc,

Ernesta Kleinhofa prasības par

Ls 83,— ar proc. un Nikita Šol-

gunova prasības par Ls 63,38

ar proc. piedzīšanai 1938. gada

10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zale pār-

dos 3. publiskā izsolē Vinalijam

Šolgunovam piederošās īpašuma

tiesības vienā domājamā pusē

nekustamā īpašumā, kas atro-

das Varakļānu pils., Rīgas

ielā 9 un Skolas ieia 10, ierak-

stīts zemes grāmatas 212. num.

nodalījumā un sastāv no 629. F

num, un 630. F num. zemes ga-

balu daļas, 1191 kv. m platībā;

2) visa nekustamā īpašuma

izsoles vērtība Ls 4.320,—;

3) tam nav hipotēku parādu;

' 4) solītājiem jāiemaksā Ls

432,— drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pēc likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu.ved Rēzeknes-Ludzas-

'Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kās novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītajā rīcībā, var ieskatī-

ties vīna kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 17. oktobrī.
602. 1.

_

21242r

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu

iec. tiesu izpildītais, kuŗa kan-

clejā ir Viļānos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Rīgas pilsētas prasības par

Ls 216, — piedzīšanai 1938. gada
10. decembrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē
pārdos 1. publiskā izsolē miru-

šās Ksenijas Salenieks manto-

juma masas nekustamo īpašu-

mu, kas atrodas Vilēnu pilsētā,

Dārza ielā 22, ierakstīts zemes

grāmatas 205. num. noda-

. lijuiuā un sastāv no īpašuma

tiesībām domājamā pusē (Va)
406. F num. zemes gabalā, 1071

kv. m platībā;
2) visa nekustāmā īpašuma

izsoles vērtība Ls 330,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Ls 100,— Latvijas hipotēku ban-

kai;

.4) solītājiem jāiemaksā Ls
16,50 drošības nauda no-

vērtējuma desmitā dala—un jā-
uzrada tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma

iegūšanai tajos gadijumos, kad

šada atļauja ir vajadzīga pēc
likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatī-
ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas—Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-

dalas kancleiā.

Viļēnos, 1938. g. 17. oktobrī.
352-. 1. 21243r

„■
Tiesu, izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

cleja ir Viļenoš, Rēzeknes
iela 14, pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. p., pa-
ziņo, ka:

1) Gileļa Joffe mantinieces
Kunas Goldbergs, āzim. Joffe,
prasības atlikuma Ls 130, pie-
dzīšanai 1939. g. 14. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zale pārdos 2. pub-
liska izsole Heinricha Donata
Trokšes . nekustamo: īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag., ierakstīts Rē-
zeknes apr. zemes grāmatas
12545. nodalījuma un sastāv no

187. F mirri, zemes gabala ar

nosaukumu „Brūklaji", 13,00 ha
platība ar ekam;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1.260,;

3) tam ir hipotēku parāds
Ls 2.200,—; Valsts zemes ban-

kai;
4) solītājiem jāiemaksā Ls

'26, drošības naudas no-

vērtējuma desmitā dala un

jāuzrada tieslietu ministra at-

ļauja pārdodama nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šada atļauja ir vajadzīga
pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-

šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties viņa kanclejā, bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 17. oktobrī.

141. 1. 21239r

Tiesu izpildītājs O. Vi 1 k s.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Vilēnos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-

procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Domenika Svilāna par

Ls 436,80 ar proc. un Ls 437,38

ar proc, Varakļānu pag. paš-

valdības par Ls 294,43 ar proc.

un Alfrēda Oša par Ls 121,16

ar proc. un Ls 114,59 ar proc.

prasību piedzīšanai 1939. gada
14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-

pils apgabaltiesas sēžu zalē pār-

dos 1. publiskā izsolē Izidora

Svilāna nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Vara-

kļānu pag., ierakstīts Rēzeknes

apr. zemes grāmatas 12768. nu-

mura nodalījumā un sastāv no

28. F num. zemes gabala ar no-

saukumu „Svilandruva", 13,99
ha platībā;

2) visa nekustamā īpašuma
izsoles vērtība Ls 1.975,—;

3) tam ir hipotēku parāds

Ls 3.400,— Valsts zemes ban-

kai un Ls 52,— Zemkopības

ministrijai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

197,50 drošības naudas ■— no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda tieslietu ministra at-

ļaujapārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga

pec likuma;

5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu

izpildītāja rīcībā, var ieskatī-

ties vina kanclejā. bet 2 nedēļas

pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabaltiesas 3. civilno-

daļas kanclejā.

Vilēnos, 1938. g. 17. oktobrī.

567. 1. 2124pr
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu

iec. tiesu izpildītājs, kura kan-

clejā ir Viļenos, Rēzeknes

ielā 14, pamatojoties uz Civil-
procesa lik. 1280.—1306. p., pa-

ziņo, ka:

1) Agates Erelis prasības par
Ls 183,70 piedzīšanai 1939. gada
14. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zalē

pārdos 1. publiskā izsolē Vac-

lavam Erelim piederošās īpa-
šuma tiesības Va ideālā daļā
nekustama īpašumā, kas atro-

das Rēzeknes apr. Varakļānu

pag. Višnevsku sādžas zemes

robežās, ierakstīts zemes grā-
matu reģistra 25841. num. un

sastāv no 8. num. viensētas,

14,531 ha platībā,_ un 407. F

num. zemes gabala ar nosauku-

mu „Rudzīši", 9,12 ha platībā;
2) nekustamā īpašuma, izsoles

vērtība Ls 2.258,—;
3) tam ir hipotēku parāds

Valsts zemes bankai par Ls 220

un, saskaņā_ ar testamentu,
īpašniekiem jādod Agatei Erels
testamentā norādītais uzturs

vai tā vērtība naudā;

4) solītājiem jāiemaksā Ls

225,80 drošības naudas no-

vērtējuma desmitā daļa un

jāuzrāda_ tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamā nekustamā

īpašuma iegūšanai tajos gadiju-

mos, kad šada atļauja ir vaja-

dzīga pēc likuma;
5) nekustama īpašuma zemes

grāmatu ved Rēzeknes-Ludzas-

Abrenes zemes grāmatu nodaļa.
Līdz izsoles dienai jāpieteic

tiesības, kas novērš nekustama

īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatī-
ties vina kānclejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civilno-
daļas kanclejā. 21241

Vilēnos, 1938. g. 17. oktobrī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Citu iestāžusludinājumi.

Zemes ierīcības departamenta

kulturtechniskā daļa paziņo, ka
Kombuļu meliorācijas sabiedrība

„Latgolas Gaisma" (Daugavpils
apr. Krāslavas pag.) likvidēta un

tās darbība galīgi izbeigta.

Rīgā, 1938.g. 22.0kt. 1389-m/s.
Nodaļas vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. E r 1 a c h «.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 726. lēmumu līdzšinēja

Palīdzības biedrība ar nosau-

kumu „Livonias filistru biedrī-

ba Rīgā" pārreģistrēta par „Li-

vonias filistru palīdzības bied-

rību Rī<gā" ar valdes mājokli

Rīgā. 21615g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir: pārz. J. B e r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 741. lēmumu pārreģis-

trēta ..Latvijas katoļu izglītības

biedrība" ar valdes mājokli Ag-

lonas1 pagasta Aglonā. 21618g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reg. bir. pārz. J. B ē r z i ņ š.

Preses un biedrību depart.

biedrību nodala,

saskaņā ar Likumu par bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 753. lēmumu pārreģis-

trēta biedrība «Dzelzsceļu aiz-

sargu pulka sporta klubs" ar

valdes mājokli Rīgā. 21616g

Nodaļas vad. A. Liepiņš.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Preses un biedrību depart.
biedrību nodaļa,

saskaņā ar Likumu par, bez-

peļņas biedrībām un to savie-

nībām, paziņo, ka ar sabiedrisko

lietu ministra 1938. g. 18. ok-

tobra R 756. lēmumu līdzšinējā

„Rīgas ēbreju pretubagošanas
biedrība" pārreģistrēta par «Rī-

gas žīdu pretubagošanas bied-
rību" ar valdes mājokli Rīgā..

Nodaļas vad. A. L i e p i ņ š.

Reģ. bir. pārz. J. Bērziņš.

Jumpravas pag. valde,

Rīgas apriņķī,

1938. g. 2. novembrī, pīkst. 13,

izdos mazākprasītājiem izsolē

nespējnieku nama noplēšanas
darbus.

Nodrošinājums Ls 50,—,
dro-

šības naudas papildinājums

10% no nosolītās sumas.

Tanī pašā dienā, pīkst. 10, pie

nespējnieku nama

pārdos vairāksolīšanā

sakņaugus, dažus produk-

tus, traukus un dažādus

materiālus.

Nespējnieku nams atrodas

aprn. 65 km no Rīgas, Rīgas-

Daugavpils šosejas malā, 7 km

no Jumpravas dzelzsceļa sta-

cijas.
_

21715'g

Tuvākas ziņas par izsolēm

pagasta valdes kanclejā vai pa

tālr. Jumprava 2.

Pag, valde.

Vārkavas pag. valde,

Daugavpils apriņķī

1938. g. 8. novembrī, pīkst. 10,

Vārkavas pagasta_ nama' izdos

jauktā izsolē mazākprasītājiem

policijas un pagasta darbi-

nieku dzīvokļu ēkas iekšējās
izbūves pabeigšanas darbus.

Solīšana sāksies no Ls 11.000.

Drošības nauda 10%, kas ie-

maksājama pagasta valdes kasē

līdz izsoles sākumam. Pagasta

valde patur tiesības izsoli ne-

apstiprināt.

Tuvākas zinas sniedz pagasta
valde katru dienu; turpat var

iepazīties arī ar maksas aprē-

ķinu. 21716«

Pag, vecākais A. P r ikul i s.

Sekretārs A. P u tā n s.

Radiofona abonentu kantoris

izsludina par nederīgām nozau-

dētās abonementa atļaujas, kas

izdotas: 1) 87282. 1934. gada

2. IX Borucham Ulmanim, un

2) A 34052. 1936. g. 21. II

Teodoram Biezbardim. L. 3900

Daugavpils prefekt. izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi

ser. J 000311/311,ko Līksmas pag.

valde 1927. g. 7. nov. izdevusi

Jezupam Balbekam. 20337v

Daugavpils prefektūra izslu-

dina par nederīgu 27/5318. ap-

liecību par tiesību zaudēšanu,

ko Daugavpils kara apr. priekš-

nieks 1926. g. 17. febr. izdevis

Andrejam Krūmiņam. 20581e

Daugavpils apr. polic. 2. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

JZ 002676/4670, ko viņš 1930. g.

11. aprīlī izdevis Paulīnai Za-

ranko. 20584e

Krāslavas pils. valde izsludi-

na par nederīgu sadegušo dar-

ba grāmatiņu L 17144/264, ko šī

pils. valde izdevusi Tevelam
Solomonam. 20990g

Koru mm. Apgides pSrualde
Rīgā, Valdemāra ielā 10/12, 1. dz.,

1938. g. 2. novembrī, pīkst. 11,

sacensībā iegādās
skābus kāpostus!s,3 tonnas.

Piedāvājums jānodrošina ar 5% no piedāvājuma sumas.

Tuvāki nosacījumi finansu daļā. L 3889 21699

Posto un telegrāfa departaments
rakstiskās sacensībās legādās:

š. g. l. novembrī, pīkst. 11,
2500 kg motora eļļu; 200 kg diferenciālo eļļu;

š. g. 2. novembrī, pīkst. 11,

150 eņģes durvīm;

š. g. 3. novembrī, pīkst. 11,
2000 kg striķi, darvotu;

š. g. 15. novembrī, pīkst. 11,
1 kompl. vara oksidula taisngriezi;

š. g. 16. novembrī, pīkst. 11,

1 kompl. pārvietojamu strāvas ražošanas agregātu.

Drošības nauda 10% no piedāvājuma vērtības jāiemaksā

piedāvājumu iesniedzot. L 3876 21697

Tuvākas ziņas Saimniecības pārvaldē, Rīgā, Radio ielā, 58. ist.

Finansu min.Ķeguma soēka stacijas būves inspekcija
Rīgā, Tērbatas ielā 14, 1938. g. 4. novembrī, pīkst. 14,

rafâstisïkià smcensīoā izdos

1) 700 kubikmetru dolomīta vai laukakmeņu piegādi
Rīgas-Jelgavas augstsprieguma līnijai, un

2) 700 kubikmetru dolomīta vai laukakmeņu piegādi
Ķeguma-leriķu augstsprieguma līnijai. 21701

Piedāvājumi jānodrošina ar 5% no piegādes vērtības.

Sacensības noteikumi saņemami Ķeguma spēka stacijas bū-

ves inspekcijas birojā, Rīgā, Tērbatas ielā 14. L 3897

Rīgas pilsētas nekustamu īpašumu valde
1938. g. 22. novembrī, pīkst. 12, Rīgā Lāčplēša ielā 43/45, Lat-

vijas grāmatrūpniecības savienības zalē,

pārdos jauktā izsolē

skuju un lopu Koku mežu pēc platības un koku

skaita un sagatavotu papu- un celmu malku,
sadalītu 33 pārdošanas vienīb. no Ls 230,— līdz Ls 31.500, —vērtībā.

Tuvākas zinas un novērtējumi ieskatam saņemami L. Ķēniņu
ielā 5, 127. istabā, darba laikā. .4 Ļ 3879 21698'

Šoseju un zemes ceļu departamenta
5. rajona Inženieris

1938. g. 3. novembrī, pīkst. 10, savā kanclejā, Daugavpilī, 18. no-

vembra ielā 68,

izāos sacensībā

grants piegādi uz jaunbūvējamā Krāslavas-

Dagdas 1. šķ. ceļa posma
no 16. līdz 28,5 km 2290 kubikmetru, un

no 29. līdz 31,83 km 566 kubikmetru.

Nodrošinājums Ls 500,—. L 3894

Tuvākas ziņas rajona kanclejā, parastā darba laikā. 21700

Grobiņas pag. valde izsludi-

na par nederīgām nozaudētās:

šīs pag. valdes izdotās zirgu

pases: 1) 08095/1555 un

2) 08096/1558, kas 1935. g.

15. jūnija izdotas Tieslietu mi-

nistrijas Liepājas cietumam un

3) 8017/1017, ko Liepājas pils.

valde 1934. g. 6. jūnijā izdev.

Jūdam Mindelim. 20324v

Jaunpiebalgas pag. valde iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

nezināmas iestādes izdoto zirgu

pasi šī pag. Jaun-Vilūnu m. lauk-

saimnieka Pētera Misiņa apm.

19 g. v., rudam 146 cm augstam

zirgam ar līdz potītei baltu

priekšas labo un pakaļas kreiso

un līdz vēzītim baltu priekšas

kreiso un pakaļas labo kāju.

Jelgavas telefona kantoris iz-

sludina par nederīgu nozaudēto

radio abonementa 472. atļauju,
kas izdota Ansim Paučem Pla-

tones pag. Krasta Pauču mājās.

L. 3901. 21703g

Jaunkalsnavas pasta un telegr.

kant. izsludina par nederīgu no-

zaudēto radio abonementa 505/

88864/374. atļauju, kas izdota

Ērikai Punte Kalsnavas pag.

Aiviekstes spēkotnē. L. 3903

Jelgavas apr. polic. 5. iec.

priekšu, izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi LL

014900, ko Jaunauces pag. val-

de 1928. g. 26. jūlijā izdevusi

Mildai - Lībai - Kleotildei

Strautiņš. 20352e

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu

nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser. •
LP 017448/448,ko Padures pag;,
valde 1927. g. 12. XII izdevusi

Marijai Sprogis. 20339 v

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšn. izsludina pa-r

nozaudētu „Stock" sist. 7.05

kali. 5997. pistoli, ko 1988. gaşş
vasara nozaudējis Jānis Sedolš,

dzīv. Bunkas pag. „Budrabkai-"
nosi Atradējam pistole jānodod

palicijai. 20998g

Jēkabpils pils. valde izsludi-

na par nederīgām' nozaudētās:
1) 73704/2251. zirga pasi, ko

izdevusi Kalupes pag. valde un

kas pārrakstīta Pēterim Kalni-

ņam, dzīvojošam Biržu pag.

Stūreniekos, un 2) darba grā-

matiņu Z 00090/90, ko Ābelu

pag. valde izdevusi Peterim-Al-

frēdam Übelim. 21347g

Zalves pag. valde izsludina

par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KV 023100/497, ko šī pag.

valde 1928. g. 2. febr. izdevusi

Otto - Herbertam Pavaram.

Reņģes pasta un teleģr. kant.

izsludina par nederīgu nozau-

dēto radio abonementa 138/142.

atļauju, kas izdota Emmai Man-

gulis muitas ēkā Reņģē.
L. 3902. 21704g

Taurupes pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto

Latv. iekšz. pasi ser. PA 008447/

9471, ko Plāteres pag. valde

1937. g. 30. okt. izdevusi Pēte-

rim-Arnoldam Renckulbergam.

Vaives pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto Latv.

iekšz. pasi ser. 007198/998, ko

Priekuļu pag. valde 1928. g.

7. jūnijā izdevusi Martai Pū-

20322v

Ventspils apr. polic. 2. iec.

priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.

PL 003764, ko Nurmuižas pag.

valde 1937. g. 6. aprīlī izdevusi
Kārlim Kraučam. 20350e

Vecmuižas pag. valde izslu-

dina par nederīgāmnozaudētās:
1) kara klausības 5637. apliec.,
ko 4. Valmieras kājn. pulka
komand. 1932. 28. jūlijā, un

2) 338. kumeļa reg. zīmi, ko Mi-

sas pag. valde 1937. g. 4. maijā
izdevuši Mārtiņam - Alfrēdam

Zvīguram; 3) 1146/09546. zirga
pasi, ko Vecmuižas pag. valde

1930. g. 24. sept. izdevusi Kār-
lim Tupinām, un 4) 1181/11881.
zirga pasi, ko Vecsaules pag.

valde 1932. g. 17. martā izde-

vusi Lībai Priciuš. 20568e

Dažādi

sludinājumi.

Superfosfātu fabrik. Mīlgrāvt

pie Rīgas akc. sab. valde

paziņo, ka

akcionāru

ārkārtējā vispārējā sēde

notiks 1938. g. 15. novembrī,

pīkst. 17, sabiedrības telpas

Rīgā, L. Pils ielā 23, 12. dz..

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana ;

2) sabiedrības statūtu grozī-

šana, pieskaņojot tos jaunā
Likuma par akciju un paju,

sabiedrībām' noteikumiem' un

to apstiprināšana;
3) dažādi jautājumi un priekš-

līkumi.

2171 Ig Valde.

Apdrošināšanas
un transporta akc. sab.

„Daugava"
ārkārtējā

pilna akcionāru sapulce

notiks 1938. g. 16. novembrī,
pīkst. 13, sabiedrības telpās

Rīgā, 15. maija laukumā 1.

Dienas kārtība:

1) sapulces amatu personu vē-

lēšana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos Likumam par akciju
sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, jāiesniedz uz

statūtu 15. § pamata savas ak-

cijas valdei ne vēlāk kā 7 die-
nas pirms sapulcēs sanākšanas
un šīs akcijas nevar izsniegt

atpakaļ pirms sapulces beigām.
21708g Valde.

Finieru rūpniecības akc. sab.

HllHElv»
sasauc akcionārus uz

ārkārtēju pilnsapulci
š. g. 16. novembrī, pīkst. ÏS„
sabiedrībaskantora telpās Rīgā„
Patversmes ie1ā. 21.~

Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēlē-

šana;

2) statūtu grozīšana, pieskaņo-

jot tos 1937. g. 22. decembra,

likumam par akciju un paju.
sabiedrībām;

3) dažādi jautājumi,

21712g Valde.

Akc. sab.

..WiiNàl
naftas: ražošanas sabiedrība»

-: Latvijā" valde

sasauc š. g. 17. novembrī,,
pikšt. 11, valdes telpās Rīgā,,
Stabu iela 14, 3. dz.

Mirti pilnu akrioii sapil
; Dienas kārtība:

1) sapulces darbinieku vēls-

> Sāna; o
"

2) statūtu pieskaņošana 1937. g-
-22. decembra Likumam par

akciju un p_aju sabiedrībām;:
3) dažādi jautājumi.

21710g Valde.

„Baltijas stērķeļu īabiv

akciju sabiedr."

valde sasauc š. g. 17. novembrī».
pīkst. 16, valdes telpās Rīgā,,
Latgales iela 136

firßfirt. pilnu akc. sapulci
Dienas kārtība:

1) sapulces ■amatpersonu vēlē-

šana;
2) sabiedrības pārveidošana par

paju sabiedrību;
3) jaunās paju sabiedrības sta-

tūtu pieņemšana un apstip-
rināšana;

4) dažādi jautājumi.

21709g Valde,

100. Valmieras pirmā, 143.,
Valmieras otrā, 471. Val-
mieras treša un 549. Valmie-
ras lopkopības pārraudzības
biedrības nolēmušas apvienoties
viena biedrība ar nosaukumu

~Valmieras pagasta lopkopības

pārraudzības biedrība" un lūdz

kreditorus savas prasības pie-

teikt Sabiedrisko lietu ministri-

jai 1 mēneša laikā pēc šī slu-

dinājuma ievietošanas dienas.

„Valdības Vēstnesī". 19397s

Valmieras 1., 2. un 3. un

Valmieras un Valmieras pa-

gasta lopkopības pārraudzī-
bas biedrību valdes.

Valdības Vēstnesis 242. num., pirmdien, 1938. g. 24. oktobrī

lespiests Valsts tipogrāfija.
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